

Legal Entity Identifier (LEI) No. 213800MDNBFVEQEN1G84

Triad Group Plc ("Triad" or "the Company")

Audited results for the year ended 31 March 2026

(Company number: 02285049)

Triad Group Plc is pleased to announce its audited results for the year ended 31 March 2026.

The Board is proposing a final dividend of 6p per share, bringing the total dividend to 9p per share for the financial year. The dividend is subject to shareholder approval at the Annual General Meeting ("AGM"), and details of the AGM will be announced at the appropriate time.

For further information, please contact:

Triad Group Plc
James McDonald
Finance Director and Company Secretary
Tel: 01908 278450

Zeus Capital Limited
Darshan Patel
Tel: 020 7614 5900

Strategic report

Financial highlights

	Year ended 31 March 2026	Year ended 31 March 2025	Difference
Revenue	£24.8m	£21.4m	+£3.4m
Gross Profit	£6.7m	£6.1m	+£0.6m
Gross Profit %	27.1%	28.6%	-1.5%
EBITDA	£2.0m	£1.7m	+£0.3m
Profit before tax	£1.9m	£1.5m	+£0.4m
Profit after tax	£1.7m	£1.7m	-
Cash reserves	£4.2m	£3.4m	+£0.8m
Basic earnings per share	9.92p	9.93p	-0.01p
Final dividend - proposed	6p	4p	+2p

Chairman's statement

Dr John Rigg

Financial headlines

For the year ended 31 March 2026 the Group reports revenue of £24.8m (2025: £21.4m). The gross profit as a percentage of revenue was 27.1% (2025: 28.6%). The profit before tax was £1.9m (2025: £1.5m) and the profit after tax was £1.7m (2025: £1.7m). Cash reserves have increased to £4.2m (2025: £3.4m).

The Group continues to increase profitability year on year as a result of the continued growth in revenue, derived from both existing contracts and new business wins. The strategy of hiring new permanent consultants for new assignments and therefore maximising gross profit continued, with consultant numbers increasing at the close of the year to 170 (2025: 147). There was an impact on profitability and gross margin percentage from the increases to employer's national insurance contributions imposed at the start of the financial year. Nevertheless, the Group absorbed these costs, reduced reliance upon contractors and grew gross profit by 10%.

Cash balances increased to £4.2m (2025: £3.4m). During the year, there were no bad debts (2025: nil) and no requirement for external financing (2025: nil). The increase in cash balances was generated from operating profits less the healthy dividend distribution of 7p per share (2025: 6p). Cash is expected to grow in step with future operating profits which will support healthy dividend distributions.

Overview of results

I am delighted with these results which build on an impressive prior year. They are also a fitting way to celebrate the Company's 30th anniversary as a publicly listed company, following flotation in March 1996. Triad is one of a very few main market public companies to have survived that period intact, and the fact that we continue to thrive and perform successfully for our staff, customers and shareholders is a source of great personal pride.

The results reflect an extremely solid and diverse base of contracts across several large Government clients, providing opportunities for our cadre of expert consultants to deliver digital solutions at scale. I am particularly pleased to see headcount steadily growing as the Company services more demand from our client base.

During the period, the Company secured substantial amounts of its work via existing contracts as well as through new contracts won at the Office for Product Safety & Standards and the Foreign, Commonwealth & Development Office. A very significant contract secured towards the end of the financial year with the Met Office lays the foundation for another two years of delivery for an important existing client.

The external environment is arguably more volatile than ever. Technology is advancing at breakneck speed, the political environment is extremely fluid, and competition is ferocious. I know I can rely on the resilience and tenacity that has characterised our thirty years as a public company to provide us with the wherewithal to exploit the opportunities a changing environment inevitably presents.

Our lean operation means that profit converts very efficiently into cash, and our cash position has improved significantly from the prior year which itself was a notable improvement on the previous year.

Dividend

With the outlook for profit after tax continuing to be robust, the Board proposes a final dividend of 6p per share (2025: 4p per share), which together with the interim dividend already paid of 3p per share (2025: 2p per share), totals 9p per share for the financial year (2025: 6p per share).

Employees, clients and shareholders

On behalf of the Board of Directors, I would like to thank all employees, new and established, for their hard work and outstanding contribution. I would also like to thank our clients for providing the Company with so many opportunities to make a meaningful difference to the world in which we operate, and to our shareholders for their enduring support.

Dr John Rigg

Executive Chairman

19 June 2026

Managing Director's statement

Adrian Leer

Business commentary

The Company delivered a very strong financial performance for the year ended 31 March 2026, with revenue rising to £24.8m from £21.4m and profit before tax increasing to £1.9m from £1.5m. These results built decisively on the

Revenue from central and profit before tax increasing to £10.1m from £9.0m. These results built successfully on the extremely solid performance during the previous year and reflect a superb effort from everyone involved. Cash reserves strengthened to £4.2m from £3.4m. Gross margin was 27.1%, compared with 28.6% last year, the difference attributable to the increase in employer's national insurance contributions, offset by a reduced reliance on contractors.

To deliver these results the Company increased its headcount of full-time permanent consultants from an average of 131 last year to 157 in the current year. All new recruits were fee-earning consultants, maintaining the Company's ability to increase its front-line capacity without needing to expand its back office. The ability to work as a close-knit group of people with a strong Triad family culture is a great strength.

Commercial highlights

A strong focus on delivery characterised the year, and notably many of our clients opted to extend commercial arrangements with the Company to maintain its track record of delivery momentum, an undoubted hallmark of the Triad approach. These contract extensions signal a genuine desire to secure more of the same from our delivery consultants and reinforce our position as trusted partner to all our major clients.

In addition to multiple significant contract extensions, we secured major contract wins at the Met Office and the Office of Product Safety & Standards (OPSS), totalling nearly £20m in award value. Whilst the Company was the incumbent for each of the preceding respective contracts, there was no doubting the fierceness of competition that accompanied both procurements. Other notable wins included a further multi-million award at the Foreign Commonwealth & Development Office (FCDO), providing further evidence of the confidence placed in us by all our key clients. The Company secured an important new client, Medicines and Healthcare products Regulatory Agency (MHRA), part of a broader strategy to develop our health sector footprint.

As is the case with many of these procurements, presence on the relevant frameworks is a prerequisite. The Company was therefore delighted to obtain a place on the latest iteration of the Technology Services framework (TS4), securing coverage on all the lots we applied for. Similarly, the Company was also successful in securing a place on each of the lots applied for within the Digital Outcomes and Specialists 7 (DOS 7) framework.

Operational highlights

Our mission to support the Met Office's transformation continued during the year, with consultants across business analysis and architecture disciplines providing a leading role in areas such as legacy systems retirement, product migration, future security, and scaling climate services. This service represents the blue ribboned of business analysis services across the public sector, and it is a source of enormous pride that our work during the year will continue for another two years thanks to the successful procurement outcome.

At the Department for Energy Security and Net Zero (DESNZ), our teams continued to drive forward with the digital delivery necessary to enable initiatives such as the Warm Homes Discount and the Private Rented Sector Exemption scheme. These nationally significant projects demand the highest levels of expertise and competence, and our consultants have relished the challenge. Working at DESNZ has also provided a boost to our growing Salesforce practice, a platform which we see as increasingly significant across Central Government, Health and Law Enforcement.

At OPSS we were heavily involved in multiple digital delivery programmes to upgrade and introduce capabilities that would underpin the organisation's mission to protect consumers from harmful products. The flagship ECM platform at OPSS went from strength to strength, benefiting from a continuous delivery process that permits the safe and frequent release of product enhancements.

Our emerging health strategy started well with the win at MHRA, and our involvement in cross-cutting initiatives with the National Data Library included a focus on improving experiences for those with long-term health conditions. Our appointment of a clinician to join our consulting team has significantly boosted our credentials in a sector where we believe our capabilities are very well suited.

Beyond digital delivery, the Company continued to play an active role in industry engagement via the Central Government and Justice & Emergency Services programmes at TechUK, as well as speaking engagements at the National Police Chiefs Council Digital Summit and hosting round tables on topics such as building capability within the Civil Service. Building capability for our civil service clients is a cornerstone of our engagement model and forms

part of a comprehensive suite of social value measures the Company is providing in addition to the primary deliverables commissioned.

As the business has grown, our systems and controls have matured. We are extremely proud of our integrated management system approach which enables compliance with ISO standards 9001, 14001 and 27001 but which more importantly provide us with the foundations on which to build.

The increasing reach of AI is something the Company views as an opportunity rather than a threat and as a consequence we are growing our ability to offer more solutions more quickly to our public sector clients.

Outlook

The outlook is very promising. Short-term, the new financial year has started well. The Company is growing steadily, and we have made significant changes to our work-winning approach to secure the platform for future growth. Secured work is at levels higher than previous years, and we continue to be enthusiastic about our prospects to win more work in our core and emerging markets.

Adrian Leer

Managing Director

19 June 2026

Organisation overview

Triad Group Plc is engaged in the provision of information technology consultants to deliver technology-enabled business change to organisations in the public sector, private sector, and not-for-profit sector.

Business model

The Group provides a range of consultancy services to clients to help them deliver a tangible return on their investment in technology. Our primary engagement model is to deliver these services via our permanent consultants, sometimes augmented by carefully selected associates. This is mainly on a time and materials basis. We rely upon our in-house resourcing team to provide both permanent and associate staff, ensuring that we maintain tight control of our supply chain and quality at all times.

Our services span the delivery life cycle from high level consulting, early strategy, programme management, project delivery, software delivery, and support activities.

The Group operates mainly in the United Kingdom. Our workforce is increasingly distributed across the UK and we have permanent office space in Godalming (registered office) and Milton Keynes.

Principal objectives

The principal objectives of the Group are to;

- Provide clients with industry leading service in our core skills.
- Achieve sustainable profitable growth across the business and increase long-term shareholder value.

The key elements of our strategy to achieve our objectives are;

To provide a range of specialist services relevant to our clients' business

- Our services include consultancy, change leadership, project delivery, software development and business insights. Further capacity and expertise may be provided via our associate network.
- We continue to adopt a "business first, technology second" approach to solving our clients' problems. A cornerstone of our service offer is our consultancy model, offering advice and guidance to clients in terms of technology investments.

To develop long term client relationships across a broad client base

To develop long term client relationships across a broad client base

- Enduring client relationships fuel profitability. A hallmark of our trading history has been the frequency of repeat business, which itself has been a function of outstanding delivery and proactive business development within existing accounts.
- Our consistent track record in this regard is our major asset when developing propositions for new clients, along with the use of case studies and references.
- We have structured our service offering to enable clients to engage early, thus enabling the building of trust and confidence from the outset.

To work with partners

- Our strategy includes working with carefully chosen partners operating under their client frameworks in addition to the frameworks on which Triad is listed. This will expose more opportunities whilst reducing the cost of sale.

To leverage Group capability and efficiency to increase profitability

- We continue to develop synergies across the Group's activities both externally and internally, driving better outcomes for clients whilst improving efficiency and effectiveness. The management team sets objectives to ensure that these synergies are exploited.
- We enable our clients to benefit from access to a full range of IT services, delivered through a single, easy to access, point of sale.
- We will continue to provide the highest quality of service to our customers through our teams of skilled consultants and market experts.

Principal risks and uncertainties

The Group's business involves risks and uncertainties, which the Board systematically manages through its planning and governance processes.

The Board has conducted a robust assessment of the principal risks facing the Group, examining the Group's operating environment, scanning for potential risks to the health and wellbeing of the organisation. The Directors factor into the business plan the likelihood and magnitude of risk in determining the achievability of the operational objectives. Where feasible, preventive and mitigating actions are developed for all principal risks.

The Executive Directors review the risk register and track the status of these risk factors on an on-going basis, identifying any emerging risks as they appear. In addition to Board meetings, regular meetings are held between the Executive Chairman and the Managing Director to ensure risks are identified and communicated.

The outputs of this management review form part of the Board's governance process, reviewed at regular Board meetings. When emerging risks arise, these are reviewed by senior management on an immediate basis and communicated to the Board as appropriate.

The Directors are of the opinion that there is no overall increase in the principal risk ratings and the impact upon the business.

The principal risks identified are:

IT services market

The demand for IT services is affected by UK market conditions. This includes, for example, fluctuations in political and economic uncertainty, and the level of public sector spending. Negative impacts can reduce revenue growth and maintenance due to the loss of key clients, reduction in sales pipelines and reduction in current services. The creation of new services, acquisition of new clients and the development of new business relationships are important in protecting the Group from fluctuations in market conditions.

Economy

The political and economic uncertainty generated by global instability via global tariff issues and the impact of the Middle East crisis, have the potential to negatively affect the Group's marketplace due to an impact on Government spending plans and the cancellation or delay of IT projects. Political volatility in the UK, and the effects upon Government departmental budgets, poses both a risk and an opportunity. The strong relationships the Group enjoys with a large range of public sector clients within the UK mitigates this risk.

Due to the nature of the Group's client base and activities in the UK, the continued global geopolitical events have not had a direct impact and are not considered to do so in the future. However, there may still be a secondary effect as a result of the impact on the wider economy. The Directors will continue to monitor this situation closely.

Employment market conditions in the UK mainly affect the Group's ability to attract and retain staff as wage inflation will continue to be a risk to the business. The Group's response to this risk is outlined within the *Availability of staff* below.

Growth in the fee earning permanent consultant headcount in-line with contract wins results in an increasingly larger fixed cost base that must be matched by revenue to both maintain and grow profitability. Uncertainty in the economy poses a risk to profitability. This risk is mitigated by constant review of new business pipelines and resource allocations by the Executive Director team and monthly review by the Board.

Revenue visibility

The pipeline of contracted orders for time and materials consultancy work can be relatively short and this reduces visibility on long-term revenue generation. Political uncertainty, particularly in the public sector, can reduce visibility in securing new business. The Board carefully reviews forecasts to assess the level of risk arising from business that is forecast to be won and maintains very strong relationships with key client relationships.

Availability of staff

In a constantly evolving market for talent acquisition, the ability to access appropriately skilled resources, recruit and retain the best quality staff is key to ensuring the ability to deliver profitable growth and deliver IT services to our clients. During the year, there were geopolitical events that continued to create volatility across the wider economy. To mitigate these risks, the Group continues to recruit the best quality individuals and ensures a resilient network of associate resources is scaled appropriately to meet the demands of the business. The Group also reviews remuneration and benefits on an annual basis and adjusts these accordingly within market rates. In addition, the Group operates a Company-wide staff development programme to ensure continuous personal growth and consistent staff engagement. The onboarding of new consultants is managed by a highly experienced and dedicated team of resourcing professionals, and this provides quality assurance processes to accelerate hiring and maintain very low attrition rates. To encourage retention, when appropriate and sufficient headroom exists to do so, selected staff are awarded share options and restricted stock units.

Competition

The Group operates in a highly competitive environment. The markets in which the Group operates are continually monitored to respond effectively to emerging opportunities and threats. The Group ensures a high quality of service to long-tenured clients, which includes continuous review of delivery against project plan and obtaining client feedback. This promotes longevity of client relationships and to a high degree mitigates the risk of competition.

The risk associated with environmental, social and corporate governance (ESG) is considered to be low, although the group takes its responsibilities in this regard very strongly. Details of these responsibilities can be found on page 10.

There are or may be other risks and uncertainties faced by the Group that the Directors currently deem immaterial, or of which they are unaware, that may have a material adverse impact on the Group.

The risk appetite of the Group is considered in light of the principal risks and their impact on the ability to meet its strategic objectives. The Board regularly reviews the risk appetite which is set to balance opportunities for business development and growth in areas of potentially higher risk, whilst maintaining reputation, regulatory compliance, and high levels of customer satisfaction.

Section 172 statement

Section 172 of the Companies Act 2006 requires Directors to take into consideration the interests of key stakeholders in the Group in their decision making. Engagement with the Group's stakeholders is essential to successfully managing the business and the effectiveness of this engagement helps to understand the impact of key

successfully managing the business and the effectiveness of this engagement helps to understand the impact of key decisions on stakeholders.

The Board has identified the key stakeholders as shareholders, clients, partners, employees and suppliers.

- **Shareholders:** Shareholders are closely involved with the strategic direction and culture of the business. Dialogue is maintained with shareholders and issues of significance are communicated as necessary. In addition, a full shareholder briefing is presented at the Group's annual general meeting of shareholders. The Board awarded an interim dividend of 3p per share (2025: 2p per share) to shareholders. This decision was made following a detailed review of future profitability and cash flow and showed that there was the expectation of increased profitability and with that, increased cash balances without the requirement for external funding. Based upon trading expectations and cash flow forecasts, the future financial performance is expected to build. The Board has therefore proposed a final dividend of 6p per share for the year ended 31 March 2026 (2025: 4p per share).
- **Clients:** Delivering a quality service is the key to the Group's future success, and effective and successful delivery of services to our clients is the key focus of the Group. To increase effectiveness, a continuous review of consultant allocation, utilisation rates and delivery structures is made to enhance the efficiency of the Group's service to clients. Regular operational governance meetings take place with senior management and key client contacts. Key account delivery and management tools are in constant review to enhance and promote efficiencies. The Group continue the strategy of building permanent consultant numbers to improve and broaden the skill sets and enhance delivery to clients. Associates are utilised only on a limited basis where rare technical expertise is required.
- **Business partners:** Effective working relationships that enable future growth are important to the Group. The Group continue to cultivate strong relationships with our business partners which may include intermediaries and sub-vendor arrangements, with regular dialogue and updates to ensure that delivery to our shared clients is as effective as possible. During the financial year, the Group continued to explore delivery methods with partners that enable the acquisition of new business.
- **Employees:** Motivated and satisfied employees are the lifeblood of our business and our people are key to our success. The Group strives to achieve the highest standards in its dealings with all employees. During the financial year, the Group continued to deliver a high level of communication with employees, including regular Group meetings chaired by the Managing Director. One-to-one meetings with employees and the Managing Director are also available on request and regularly take place. The Group continued to provide appropriate comprehensive induction and ongoing training tailored to individual needs. Extensive employee benefits are provided which are continually reviewed to enhance the wellbeing of all employees. Remuneration packages are reviewed on an annual basis to ensure retention of employees, as are flexible working environments and grading reviews. The Group operates the Triad Employee Share Incentive Plan, which facilitates awards of restricted stock units (RSUs) to employees from time to time within allowable limits. See page 76 for details.
- **Suppliers:** Effective engagement with suppliers enables the Group to deliver a quality service to our clients. The Group maintains appropriate arm's-length trading relationships with quality suppliers and is fully committed to fairness in its dealing with them, including embracing the principle of paying suppliers within agreed credit terms during the course of normal business.

The Directors continue to ensure there is full regard to the long-term interests of both the Group and its key stakeholders including the impact of its activities on the community, the environment and the Group's reputation. In doing this, the Directors continue to act fairly and in good faith taking into account what is most likely to promote the long-term success of the Group.

- Relations with key stakeholders such as shareholders, clients, employees and suppliers are maintained by regular, open and honest communication in both verbal and written form.
- The Directors are fully aware of their responsibilities to promote the success of the Group in accordance with section 172 of the Companies Act 2006.
- The Directors continuously take into account the interests of its principal stakeholders and how they are engaged. This is achieved through information provided by management and also by ongoing direct engagement with the stakeholders themselves.
- The Board has ensured an appropriate business structure is in place to ensure open and effective engagement with the workforce via the Executive Directors and the management team.

- The Board and the management team continue to work responsibly with all relevant stakeholders and has appropriate anti-corruption and anti-bribery, equal opportunities and whistleblowing procedures and policies in place.
- As required, non-Executive Directors, professional advisors and the Company Secretary provide support to the Board to help ensure that sufficient consideration is given to stakeholder issues.

The Directors do not consider there to be any key decisions made in the year other than to continue with the strategy of growing consultancy business and increasing permanent consultants in step with this growth, to deliver higher gross profit margins, profitability, and improve cash flow to maintain and grow dividend distribution to shareholders.

Viability statement

In accordance with the Listing Rules the Directors have assessed the Company's viability over the next three financial years. Given the Group's business model and commercial and financial exposures the Directors consider that three years is an appropriate period for the assessment. The maximum period of visibility of commercial arrangements with clients is currently two years, however in considering the assessment period assumptions have been made beyond this immediate timeframe extended to 3 years based upon the strategic direction of the business. As part of the long-term viability assessment the Directors have considered the principal risks.

This assessment of viability has been made with reference to the Group's current financial and operational positions. Revenue projections, cash flows, availability of required finance, commercial opportunities and threats, and the Group's experience in managing adverse conditions in the past have been reviewed. The Group was founded in 1988 and has survived several recessions.

An example of the robust performance of the business model was the successful navigation of the Covid-19 pandemic. Despite the overwhelming threat the pandemic presented, the Group was able to improve profitability and increased cash reserves without the requirement for external funding or needing to take advantage of Government support schemes. This success was due to the agility of the business model, client delivery techniques and the quality of our employees and hiring processes.

Geopolitical and domestic political events have had no material negative impact upon the Group's client base and trading results, and the Board do not expect this to change.

The effects of IR35 legislation is minimal as the Group has continued to reduce associate fee earners in favour of higher margin permanent consultants. The risk in this area is not considered material.

The Group continues to acquire new business, successfully retender material business, secure extensions with existing clients and grow consultant numbers. The Directors have approached the budget and forecasting cycle for the 2027 financial year and beyond with a conservative outlook, but are confident in the business model and the ability of both new business acquisition and highly skilled and long tenured consultants to improve upon these conservative expectations.

The viability assessment considered the principal risks as set out on page 6. The Board modelled a number of realistic scenarios based upon conservative budgets and forecasts. This included modelling the most severe scenario possible which assumed that all current client contracts discontinued at expiry, with no extension or replacement and with no further cost mitigation. The group have extended at a high level these forecasts to 3 years for the purposes of considering viability.

In all scenarios, it was found that there was sufficient headroom in cash flow to continue operating within current resources for the next 3 years, and without the requirement to utilise external funding or exercise cost mitigation programmes. The Group was therefore found to have sufficient financial strength to withstand considerable financial headwinds.

The Board believes that the Group remains well placed to navigate effectively a prolonged period of uncertainty and to mitigate the risks presented by it.

Based upon the results of this analysis, the Board has a reasonable expectation that the Group will be able to continue in operation and be able to meet its liabilities over the next 3-year viability period. In reaching this

assessment, the Board has taken into account future trading, access to external funding and cash flow expectations.

Performance assessment, financial review and outlook

Financial and non-financial key performance indicators (KPIs) used by the Board to monitor progress are revenue, profit/(loss) from operations, EBITDA, gross margin and average headcount. Financial KPIs are discussed in more detail in the Financial review below. The outlook for the Group is discussed in the Chairman's statement on page 1. The non-GAAP KPIs that the Directors consider the users of the financial statements to be interested in are profit/(loss) from operations and EBITDA. The Directors consider that the users of the financial statements are focused on profitable growth and dividend distribution and as such profit/(loss) from operations is a KPI. The Directors consider that EBITDA is a KPI as it indicates the results that will translate to cash balances.

The KPIs are as follows;

	2026	2025
Revenue	£24,785,000	£21,421,000
Profit from operations	£1,897,000	£1,500,000
Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation (EBITDA) ¹	£2,039,000	£1,710,000
Gross margin	27.1%	28.6%
Average headcount	180	155

¹ EBITDA - Profit from operations of £1,897,000 (2025: £1,500,000) adding back the depreciation and amortisation charge in the year of £142,000 (2025: £210,000)

Corporate social responsibility

Our employees

The Group is committed to equal opportunities and operates employment policies which are designed to attract, retain and motivate high quality staff, regardless of gender, age, race, religion or disability. The Group has a policy of supporting staff in long term career development.

Culture and engagement

The Group recognises the importance of having effective communication and consultation with, and of providing leadership to, all its employees. The Group promotes the involvement of its employees in understanding the aims and performance of the business. An assessment of culture, engagement and future contribution made to the business by employees is made at each Board meeting and is considered a key aspect of the meetings. The Board has been satisfied with policies and practices and they are aligned with the Group's purpose and strategy and no corrective action is required.

The Group strives to recruit and retain high quality employees at the cutting edge of technology. A key engagement factor is the continuous professional development of all staff. The Group is committed to providing increased training and development opportunities, to enhance both the expertise and engagement of our workforce and improving the quality of our services to our clients.

Diversity and inclusion

Diversity and inclusion is a key component of working life in the Group. Employees are encouraged to take an active role in decision making and driving the business forward, including several platforms within the business to share good practice, successes and potential improvements. We continue to include diversity within our recruitment policies and make improvements as appropriate.

The following table shows the average number of persons employed during the year, by gender, who were Directors, senior managers or employees of the Company.

	Male	Female	Total
Directors	5	2	7
Senior managers	4	-	4
Employees	180	155	335

Employees	121	48	169
Total	130	50	180

As at 31 March 2026 there were 7 Board members, of which 5 (2025: 5) were male (71%) and 2 (2025: 2) were female (29%). Overall, the proportion of female Directors during the year was approximately in line with the average Group female representation of 28% (2025: 27%).

Board performance composition is reviewed regularly to ensure that there is a suitable range of skills and experience amongst the Directors. The Board consists of mainly long tenured Triad Group Directors, and with respect to both female and non - white British Directors, the Group operates a meritocracy and there are currently no specific Board diversity targets in place. Management continue to recruit and nurture the best available talent, regardless of gender or ethnicity, and formal succession plan procedures are in practice. We will, however, continue to keep the Board's composition and in particular the diversity and blend of backgrounds, skills, and experience under review.

For the purposes of UK Listing Rule 6.6.6R (9), as at 31 March 2026, the Company did not meet the requisite targets. The targets are specifically that:

- Female representation on the Board is 40%;
- At least 1 senior Board member is a female; and
- 1 individual is from a minority ethnic background.

Charlotte Rigg was appointed to the senior position on the Board as Deputy Executive Chairman on 1 June 2023. Although we note that UK Listing Rule 6.6.6R (9) (ii) does not include this specific role, we can confirm that this is not only a senior role in the Company and on the Board of Directors, but also one of significant importance.

As required by UK Listing Rule 6.6.6R (10), our gender and ethnicity data as at 31 March 2026 (in the format set out in UKLR6 Annex 1R) is detailed below. The Board members were asked to confirm which of the categories set out in the below they identify with. Any new appointees to the Board in the future will be asked to provide this information.

	Number of Board members	Percentage of the Board	Number of senior positions on the Board	Number of non - Executive positions on the Board	Percentage of executive management
Men	5	71%	4	1	80%
Women	2	29%	1	1	20%
Not specified / prefer not to say	-	0%	-	-	0%

	Number of Board members	Percentage of the Board	Number of senior positions on the Board	Number of non-Executive positions on the Board	Percentage of executive management
White British or other White (including minority-white groups)	7	100%	5	2	100%
Mixed / Multiple ethnic groups	-	0%	-	-	0%
Asian / Asian British	-	0%	-	-	0%
Black/African/ Caribbean/ Black British	-	0%	-	-	0%
Other ethnic group	-	0%	-	-	0%
Not specified/ prefer not to say	-	0%	-	-	0%

Environment and greenhouse gas reporting

This statement contains the Group's TCFD aligned disclosure in accordance with FCA requirements of Listed UK companies in line with UKLR 6.6.6(8)R. The Group is required to report on a 'comply or explain' basis against the 11

recommended TCFD disclosures. The Board have assessed the requirements and have concluded that climate related risks are negligible to the Group. The Board have taken this into account when applying the TCFD framework, to ensure the level of disclosure is commensurate to the level of risk, and the Group have therefore not yet completed planning for different climate related scenarios, including 2 degree or lower. The Group has provided responses across the TCFD's pillars and aims to advance the maturity of its climate-related actions and disclosures on an annual basis. Regarding IFRS S2 requirements, being the disclosure of information about climate-related risks and opportunities that could reasonably be expected to affect the Group's cash flows, its access to finance or cost of capital over the short, medium or long term, the Group believes there is a negligible risk from climate change and therefore the Board's opinion is that no additional disclosures are required.

The Board have assessed interim measures to achieve the 2050 net zero targets. Given the nature of the Group's operating model, a key contribution to emissions is driven by its supply network and notably, public transport. The Board expect these emissions to reduce as transport moves towards net zero.

The Group's key metrics used by the organisation to assess climate-related risks and opportunities in line with its strategy and risk management processes are Scope 1, Scope 2 and Scope 3 emissions.

The Group has provided responses across the TCFD's pillars and aims to advance the maturity of its climate-related actions and disclosures on an annual basis.

The four pillars are as follows:

Governance - Governance of climate related risks and opportunities	Assessing, identifying, and managing climate related issues is part of the management team's responsibilities. They run a formal review each year in line with the production of the Company's Carbon Reduction Plan and also during regular project audits. During the financial year, the Group achieved ISO 14001:2015 certification, Environmental Management Systems. This certification provides a complimentary structure to manage environmental risks and has strengthened identification of risks and improved governance. With Triad's ISO 9001:2015 audits also providing a biannual review of issues and risks, the Board are of the opinion that the Group has strong controls in place. The Board are also informed of any climate related issues identified by the management team as and when they arise. When an issue is identified, the Board will monitor the progress of addressing this issue on a relevant basis. The Directors considered climate-related issues when reviewing its strategy, risk management, business plans and the relative size of the issues to the business but have found no issues impacting these items. For these reasons, no objectives linked to remuneration are in place for Board members. It has also considered climate-related issues when setting the budget and organisational performance, identifying increased costs of utilities and social value commitments. These social value commitments have a dedicated project manager which are reviewed by management each quarter, along with individual project audits facilitating a continuous review during the year.
Strategy - Impacts of actual or potential climate related risks and opportunities	No actual or potential impacts on the Group have been analysed due to the limited and negligible impact of climate related issues over the short, medium and long term, including lower carbon economy considerations and a 2°C or lower scenario, and these have not been considered when making strategic decisions. If, and when a risk is deemed to have a greater impact, the Group will follow the same process as identifying and assessing other risks, described on page 6. The service nature of the business and the potential downtime of consultants in between assignments, means that climate risk is mitigated in this situation. With regard to physical risks (damage from extreme weather and climate shifts), with the Group's workforce currently working remotely from locations across the country and having in excess of 6 years' remote working experience, localised climate issues will not have a material impact. As an example, the management team has assessed the impact of potential localised planned three-hour outages to the National Grid and have deemed this to have no material impact. National climate related risks, including electrical supply issues to the entire country at a single time, have been deemed exceptionally remote and not assessed. There are no transition risks (costs associated with adjusting to a low-carbon economy) as the Group's emissions are mainly utilities and travel, neither of which the Group has the ability to adjust. There are no financial related disclosures due to the immateriality of the risks, in line with the TCFD recommendations. Climate related costs, being electricity, heat and travel are included in administration costs in the Statements of comprehensive income. Due to the low relative value of the

	costs, they have limited impact on the financial statements. The Group has in recent years been involved in climate related projects, such as the Department for Transport's Renewable Transport Fuels Obligation Operating System (ROS) and Sustainable Aviation Fuels projects, with the Department for Energy Security and Net Zero's Clean Heat Market Mechanism discovery and alpha phases, and during the year, has also been working on Government projects complimentary to climate change. The Directors are proud of the Group's achievements and continued contribution to the green agenda, and our increased expertise in this area provides further opportunities to be involved in projects of this nature in the future. In particular, the 'Triad Trees' sapling afforestation programme continues to offset our relatively low emissions, with an offset value calculated using accredited formula via Winrock.org of 6 tCO₂e per annum. The Group looks to expand this programme further and provides a real and tangible attempt at offsetting our relatively low emissions.
Risk Management - identification, assessment, and management of climate related risks	Climate related risks are assessed as per other risks to the Group, and described on page 6. Other than this disclosure requirement, there are no other regulatory requirements that would have a material impact on the Group, and in line with our Carbon Reduction Plan and detailed in the Metrics sections, the Group is moving towards zero rated emissions by 2050, with an interim target set for 2030 having already been achieved. Triad's Carbon Reduction Plan can be found on the Company website.
Metrics - metrics and targets used to assess, manage and report relevant climate-related risks and opportunities	As stated in the Strategy section, no actual or potential impacts have been analysed, therefore no metrics have been produced. The Group's emissions per scope are detailed below in line with SECR requirements, along with our KPIs of tCO₂e per £1m of revenue and per average total headcount, using the emission factors from the Government's GHG Conversion Factors 2025. Scope 1 - Combustion of fuel; one of the Group's offices uses gas for heating, which due to the current remote nature of the workforce is hence being used at a minimum level for both properties. A single company car is also being used where public transport is not available. Scope 2 - Electricity; both offices are now supplied by renewable energy suppliers. Scope 3; This covers business travel and employee commuting. Our employees are encouraged to use public transport where available. In February 2026 the Group published its latest Carbon Reduction Plan, available on our website, committing to achieving Net Zero emissions by 2050. During the year, we have continued to promote remote collaborative working to minimise travel, all key systems have now been migrated to the Cloud, continued the provision of a cycle to work scheme, rebuilding laptops for reuse and disposing only when no longer suitable, and where possible that disposal is to a third party such as a school and as a final recourse, to recycling. The progressive reduction will be achieved by continuing to embed a degree of working from home as an ongoing policy, increasing the profile of environmental issues and the promotion of good practices through staff communication environmental channels and introducing additional, client specific social value initiatives, such as carbon offsetting. The management team will continue to review the scope 1 and 2 emissions from office activities and identify and implement reductions through changes to policies and practices. The current measurements remain on target against this plan. The Company has set no specific targets or commitments, or incorporated climate related performance metrics into remuneration policies. Our key competitors would also have the same low generation of emissions and their climate related strategies and commitments have no impact on the Group.

The Group has used mileage reports, public transport journey details and meter readings converted to tCO₂e using the 2025 UK Government's conversion factors for company reporting of greenhouse gas emissions. No independent assurance has been carried out on the climate metrics or disclosures due to the limited impact on the Group. No risks have been identified in the year. No assurance, remediation or improvements have been required during the year. The ISO 14001:2015 accreditation earned in the year evidences and strengthens our resolve in this area. No peer benchmarking has taken place due to the limited actions that can be taken on the Group's climate related risks.

The annual quantity of greenhouse gas (GHG) emissions for the period 1 April 2025 to 31 March 2026 in tonnes of carbon dioxide equivalents (tCO₂e) for the Group is shown in the table below, no changes have been made to the calculation of emissions from the previous year:

GHG emissions

2026
tCO₂e¹

2025
tCO₂e¹

Emission source:		
Scope 1 - Combustion of fuel	19	45
Scope 2 - Electricity and heat purchased for own use	18	25
Total	37	70
Scope 3 - Including business travel and commuting	46	68
Gross Total	83	138
Offset	(6)	-
Net Total	77	138
<i>tCO₂e per £1m revenue</i>	3.1	6.4
<i>FTE (per average employees during the year)</i>	180	155
<i>Intensity ratio (tCO₂e per FTE)</i>	0.4	0.9

¹ The calculation of tCO₂e for each source has been prepared in accordance with DEFRA guidelines for GHG reporting. The tCO₂e per £1m of revenue has reduced significantly to 3.1 (2025: 6.4) which was due to management actions and consultant travel patterns within one client assignment. Heating of leased properties has reduced following a review of usage patterns, the material reduction of site visits as a contract comes to a successful close and the offset of emissions from the afforestation from the 'Triad Trees' project. The intensity ratio has decreased to 0.4 (2025: 0.9) due to a material increase in FTE with relatively lower emissions. Both KPIs are still relatively low and as the Company continues to grow in size, with no further outlay in scope emissions, it is expected these ratios will continue to reduce.

The annual energy consumed as a result of the purchase of electricity and heat for the period 1 April 2025 to 31 March 2026 in kWh is shown in the table below:

	2026	2025
Electricity consumed (kWh)	101,139	123,277
Gas consumed (kWh)	103,849	244,167
Total energy consumed (kWh)	204,988	367,444
<i>kWh per £1m revenue</i>	8,271	17,153
<i>FTE (per average employees during the year)</i>	180	155
<i>Intensity ratio (kWh per FTE)</i>	1,139	2,371

The emissions are generated solely by activities in the UK. Emissions generated by electricity consumption is 21% (2025: 18%).

The Group has not been subject to any environmental fines during the year ended 31 March 2026 (2025: nil).

Social, community and human rights issues

Triad takes its responsibilities to the community and society as a whole very seriously. With people at the core of our values, during 2020 Triad was proud to have achieved its first Disability Confident badge - Disability Confident Level 1 ("Committed"). To show our continued commitment in this area, during 2023 we achieved Disability Confident Level 2 ("Employer") and in 2025 moved to the highest level (level 3 - "Leader").

We are using this to guide our practices, particularly with regards to equality of opportunity for disabled staff and through our recruitment process. An example of this is the introduction of a Disability & Accessibility Network, which has been set up to support Triad employees including those with physical and mental impairments. The Group also actively engages with its supply chain partners and tech industry bodies to advocate the principles of Disability Confident employers.

Triad Group is committed to supporting the mental health and wellbeing of its staff. All staff have access to our Employee Assistance Programme, which provides access to confidential advice and emotional support 24 hours a day, 365 days a year, via online resources and telephone helpline.

In line with a client specific social value commitment, we launched a wellness survey in December 2024 for one of our delivery teams and contributed to the design of a combined Diversity, Disability & Wellbeing survey. During the year ended 31 March 2025, the Group also supported another client social value commitment with the planting of 600 sapling 'Triad Trees' in the Lake District, contributing to future net zero efforts and this project will be extended in the next year. Each year, a group of Triad employees also spend a day maintaining an important stretch of canal in

Bedfordshire, supporting local wildlife and improving the local environment.

The Group actively supports charities. Managing Director Adrian Leer is a board member of Action for Children, and our staff participate in regular fund-raising activities for the charity, promoted and supported by Triad. During the year, the Group continue to support The City of London Police Cadets, which helped to fund extra-curricular development activities for young people within the organisation.

There are no human rights issues that impact upon operations.

There were no political donations made in the year (2025: nil).

Financial review

Group performance

Group revenue in the year increased to £24.8m (2025: £21.4m), a considerable increase of 16% and this was generated from both existing contracts and new business wins. The conversion to gross profit was presented with a small number of expected hurdles via cost of sales; increased employment costs via the increases to employer's national insurance contributions, and salary inflation in a highly competitive market for talent in the UK. Gross profit did increase by a material amount of 10% to £6.7m (2025: £6.1m), with gross profit as a percentage of revenue, impacted by the cost of sales changes, to 27.1% (2025: 28.6%).

The Group reports a profit from operations before taxation of £1.9m (2025: £1.5m). This improvement of 27% was due to the increase in gross profit of £0.6m offset with an almost static administrative expenses cost base increase of £0.1m, and the net reduction of other income and impairment costs derived in 2025 from the early settlement of a lease liability in advance by a former tenant of £0.1m.

The Group reports a profit after tax of £1.7m (2025: £1.7m). The total tax charge of £208k (2025: credit £214k) includes the reversal of a previously recognised deferred tax asset of £0.6m relating to restricted stock units (RSUs) (2025: recognition £0.6m).

The balance sheet remains strong with no external debt, with the exception of the lease liabilities arising due to the application of IFRS16, and the Group enjoys reserves of cash at £4.2m (2025: £3.4m) and no bad debts (2025: nil).

Administrative expenses

Administrative expenses are stable and provide a good platform for profitable growth. The total costs during the year were £4.8m (2025: £4.7m) and the increase of £0.1m was due to a net increase in personnel costs of £0.4m offset with the reduction in share-based payment expenses of £0.3m.

Staff costs

Total staff costs have increased to £16.6m (2025: £14.0m) (note 8) which is mainly due to the increase in the average fee earning consultant number to 157 (2025: 131) and salary inflation. The increased tax burden due to the employer's national insurance contributions rate increases of £0.3m were offset by the reductions in share-based payments of the same amount. As the administrative base remains flat, the continued growth in consultant numbers improves the ratio of fee earners to administration staff to 31:1 (2025: 27:1). In line with strategy, new permanent consultants are hired in step with new contract wins to match skills with client requirements and also to reduce benched consultant time and costs. The number of fee earning consultants increased to 170 (2025: 147) at the close of the year.

Cash

Cash and cash equivalents as at 31 March 2026 increased to £4.2m (2025: £3.4m). The increase in profitability combined with robust invoicing and credit control processes resulted in a net inflow from operating activities of £2.3m (2025: inflow £2.2m). The net cash outflow from financing activities was £1.4m (2025: £1.2m), which included dividends paid of £1.2m (2025: £1.0m). The net cash outflow from investing activities was £0.1m (2025: inflow £0.3m) and relates to the purchase of IT equipment for new hires only and is consistent with prior year outflow. The net inflow of £0.3m in the year ended 31 March 2025 was due to cash received from a tenant and the subsequent derecognition of a finance lease receivable of £0.4m. The Group has in the past held invoicing facilities, but due to the business model and continuously improving cash flow forecasts, the Directors do not believe a replacement facility is required.

model and continuously improving cash flow forecasts, the Directors do not believe a replacement facility is required in the foreseeable future. No external funding or overdraft facilities were utilised in the period (2025: nil).

Non-current assets

Non-current assets excluding taxation decreased by £0.1m (2025: £0.4m) which was due to the amortisation of the right of use asset.

Taxation

The Group adopts a low-risk approach to its tax affairs. The Group does not employ any complex tax structures or engage in any aggressive tax planning or tax avoidance schemes. The deferred tax asset decreased to £0.4m (2025: £1.0m) in the year. This decrease was mainly due to the issue of shares from the 2025 RSU vesting during the year and a deduction from taxable profits was made. The Directors expect that tax losses brought forward will be utilised against future taxable income (see note 9).

Net assets

The net asset position of the Group at 31 March 2026 was £4.9m (2025: £4.8m). Further movements during the year are detailed on page 54.

Share options and restricted stock units

A total of 9,000 options were exercised by staff during the year and refer to note 20 for details (2025: 40,607). No further options were granted in the year (2025: nil).

On 28 March 2025, all 750,000 restricted stock units (RSUs) vested to the Executive Directors and certain employees (see note 21). The allocation of these shares was dependent upon the issue of the share certificates and as at 31 March 2025 the shares had not yet been issued. In that year, within other debtors there was an amount of £377k (see note 16) and a corresponding creditor due to HMRC of £377k, with respect to the estimated employer's national insurance contributions payable, as per the conditions of the scheme. During the year ended 31 March 2026, the shares were issued with a lower tax liability of £256k which was due to the lower share price than provided for in 2025. All liabilities were paid to HMRC and the same amount was received by the Company from the recipients of the shares. At the balance sheet date there were no amounts outstanding relating to RSUs.

No further restricted stock options (RSUs) were granted to either Directors or staff during the year (2025: nil).

No share-based payment expense has been recognised in the year (2025: £262k).

Dividends

With the expectation of future profitability and improving cash flows, the Board are proposing a final dividend of 6p per share (2025: 4p per share), which together with the interim dividend already paid of 3p per share (2025: 2p per share), totals 9p per share for the financial year (2025: 6p per share). See note 10.

By order of the Board

James McDonald

Finance Director

19 June 2026

Directors' report

The Directors present their Annual report on the activities of the Group, together with the financial statements for the year ended 31 March 2026. The Board confirms that these, taken as a whole, are fair, balanced and understandable, and that they provide the information necessary for shareholders to assess the Group's and Company's position and performance, business model and strategy, and that the narrative sections of the report are consistent with the financial statements and accurately reflect the Group's performance and financial position.

The Strategic report provides information relating to the Group's activities, its business and strategy and the principal risks and uncertainties faced by the business, including analysis using financial and other KPIs where necessary. These sections, together with the Directors' remuneration and Corporate Governance reports, provide an overview of the Group, including the employment, training, career development, treatment of disabled persons and environmental matters, and give an indication of future developments in the Group's business, so providing a balanced assessment of the Group's position and prospects, in accordance with the latest narrative reporting requirements. The Group's subsidiary undertakings are disclosed in the note 15 to the financial statements.

Corporate Governance disclosures required within the Directors' report, including details of Directors holding office, have been included within our Corporate Governance report beginning on page 24 and form part of this report. Disclosures with respect to political donations and streamlined energy and carbon reporting (SECR) also required within the Directors' report have also been included in the Strategic report beginning on page 1.

Share capital and substantial shareholdings

Share capital

As at 31 March 2026, the Company's issued share capital comprised a single class of shares referred to as ordinary shares. Details of the ordinary share capital can be found in note 20 to these financial statements.

Voting rights

The Group's articles provide that on a show of hands at a general meeting of the Company every member who (being an individual) is present in person and entitled to vote shall have one vote and on a poll, every member who is present in person or by proxy shall have one vote for every share held. The notice of the Annual General Meeting specifies deadlines for exercising voting rights and appointing a proxy or proxies to vote in relation to resolutions to be passed at the Annual General Meeting.

Transfer of shares

There are no restrictions on the transfer of ordinary shares in the Company other than as contained in the Articles:

- The Board may, in its absolute discretion, and without giving any reason for its decision, refuse to register any transfer of a share which is not fully paid up (but not so as to prevent dealing in listed shares from taking place) and on which the Company has a lien. The Board may also refuse to register any transfer unless it is in respect of only one class of shares, in favour of no more than four transferees, lodged at the Registered office, or such other place as the Board may decide, for registration, accompanied by a certificate for the shares to be transferred (except where the shares are registered in the name of a market nominee and no certificate has been issued for them) and such other evidence as the Board may reasonably require to prove the title of the intending transferor or his right to transfer the shares.

Certain restrictions may from time to time be imposed by laws and regulations, for example:

- Insider trading laws; and
- Whereby certain employees of the Group require the approval of the Company to deal in the Company's ordinary shares.

Appointment and replacement of Directors

The Board may appoint Directors. Any Directors so appointed shall retire from office at the next Annual General Meeting of the Company but shall then be eligible for re-appointment.

The current Articles require that at the Annual General Meeting one third of the Directors shall retire from office but shall be eligible for re-appointment. The Directors to retire by rotation at each Annual General Meeting shall include any Director who wishes to retire and not offer themselves for re-election and otherwise shall be the Directors who, at the date of the meeting, have been longest in office since their last appointment or re-appointment.

A Director may be removed from office by the service of a notice to that effect signed by at least three quarters of all the other Directors.

Amendment of the Company's Articles of Association

The Company's Articles may only be amended by a special resolution passed at a general meeting of shareholders.

Substantial shareholdings

The Board consider that a shareholder who holds more than 20% of the Company's issued share capital is a significant shareholder. As at 31 March 2025, M Makar was a significant shareholder with a holding of 3,476,452 and 20.85% of the issued share capital. During the year, a total of 759,000 new ordinary shares were issued and M Makar's holding reduced to 19.95% of the issued share capital and as at 31 March 2026 remains the Company's largest shareholder.

As at 31 March 2026, since the date of the last annual report in June 2025, the Company had received the following notifications relating to interests in the Company's issued share capital, as required under the Disclosure and Transparency Rules (DTR 5) when a notifiable threshold is crossed.

	Percentage of issued share capital
C Rigg	8.91%

Shareholdings that have fallen below the minimum 3% required under DTR5 are not disclosed.

As at 19 June 2026, no further notifications have been received since the year end.

Dividends

There was a 3p per share interim dividend paid during the year (2025: 2p per share). For the year ended 31 March 2026 the Directors propose a final dividend of 6p per share (2025: 4p per share).

Financial instruments

The Board reviews and agrees policies for managing financial risk. These policies, together with an analysis of the Group's exposure to financial risks are summarised in note 3 of these financial statements.

Research and development activity

There has been a significant acceleration in both capability and adoption across the artificial intelligence landscape over the past 12 months. The Company has capitalised on this momentum through a targeted deployment of Microsoft 365 Copilot to selected colleagues, with usage now embedded into day to day operations and demonstrable productivity benefits being realised. In parallel, a number of AI driven agents have been developed to support internal processes, alongside the adoption of pre defined AI "skills" to improve efficiency and consistency.

The Company's development teams have also explored the use of AI assisted coding tools, supporting legacy system analysis and problem resolution. This research has also resulted in several proof of concept solutions, including a timesheet management system, a charity grant discovery tool, a consultant resource allocation capability and a collaborative digital whiteboard.

During the year, the Company's Chief Technology Officer was accepted onto a panel of AI experts and attended an international AI forum in Lithuania. This provided valuable exposure to emerging regulatory, ethical and applied AI developments, which are actively informing the Company's ongoing AI strategy and future investment decisions.

Directors' interests in contracts

Directors' interests in contracts are shown in note 22 to the accounts.

Directors' insurance and indemnities

The Company maintains Directors' and Officers' liability insurance which gives appropriate cover for any legal action brought against its Directors and Officers. The Directors also have the benefit of the indemnity provisions contained in the Company's Articles of Association. These provisions, which are qualifying third-party indemnity provisions as defined by Section 236 of the Companies Act 2006, were in force throughout the year and are currently in force.

Disclosure of information to auditor

All of the current Directors have taken all the steps that they ought to have taken to make themselves aware of any information needed by the Company's auditor for the purposes of their audit and to establish that the auditor is aware of that information. The Directors are not aware of any relevant audit information of which the auditor is unaware.

Forward-looking statements

The Strategic report contains forward-looking statements. Due to the inherent uncertainties, including both economic and business risk factors, underlying such forward-looking information, the actual results of operations, financial position and liquidity may differ materially from those expressed or implied by these forward-looking statements.

Going concern

The Group's business activities (including the Parent Company), together with the factors likely to affect its future development, performance and position, are set out in the Strategic report. The financial position of the Group, its cash flows, liquidity position and available working capital are described in the Strategic report. In addition, note 3 to the financial statements includes the Group's objectives, policies and processes for managing its capital, its financial risk management objectives, details of its financial instruments and its exposure to credit risk and liquidity risk. The Group meets its day to day working capital requirements through cash reserves.

The Group operates an efficient low-cost operating model. The client base generally consists of large blue-chip entities, particularly within the public sector, enjoying long-term and productive client relationships. As such, debtor recovery has been reliable and predictable with no exposure to bad debts. For the year ended 31 March 2026, the Group has not utilised, nor anticipates prospectively utilising, any external debt or financing instruments.

The going concern assessment considered a number of realistic scenarios covering the period ending 30 September 2027, including the ability of future client acquisition, and the impact of the reduction in services of key clients upon future cash flows. In addition, the most severe scenario possible modelled, assumed all current client contracts discontinued at expiry with no extension or replacement and with no cost mitigation. Even in this most extreme scenario, the Group has enough liquidity and long-term contracts to support the business through the going concern period. The Directors have concluded from these assessments that the Group would have sufficient headroom in cash balances to continue in operation.

After making enquiries, including a review of the wider economy including inflationary pressures, the impact of Governmental instability, geopolitical events and global tariffs impacting the wider economy, the Directors have a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and at least twelve months from the date of approval of the financial statements. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

Auditor

During the year, under Section 519 of the UK Companies Act 2006, the Group's previous auditors BDO LLP ceased to hold office as auditors of the Group due to expiration of the term of office as their 20 years' maximum tenure had been reached.

At the Annual General Meeting held on 29 July 2025, the Group proposed a resolution to appoint HaysMac LLP as auditors of the Company for the year ending 31 March 2026. This was accepted by the shareholders and the resolution was passed.

A positive statement was registered by BDO with Companies House under Section 519 of the UK Companies Act 2006 confirming that there were no matters that needed to be brought to the attention of members or creditors of the Company.

The Board of Directors are of the opinion that HaysMac are a suitable fit for the business.

Environment and greenhouse gas reporting

Carbon dioxide emissions data is contained in the Corporate social responsibility section of the Strategic report.

Number of meetings held	14	2	1
Number of meetings attended			
Executive Directors:			
John Rigg (Chairman)	12	2	1
Charlotte Rigg (Deputy Executive Chairman)	13	2	-
Adrian Leer	14	-	-
Tim Eckes	13	-	-
James McDonald	14	-	-
Non-Executive Directors:			
Chris Duckworth (left the Board 28 February 2026)	7	1	1
Alison Lander	13	2	1

Steve Sanderson (appointed 2 March 2026)	1	-	-
--	---	---	---

Audit Committee

The members of the Audit Committee are shown above.

The Board believe that during the year, John Rigg, a Chartered Accountant with broad experience of the IT industry, Chris Duckworth, with many years of experience in senior finance positions in listed companies (left the Board 28 February 2026), Charlotte Rigg with many years of business and sector experience and Alison Lander, who has a qualification in ESG, originally joined the Committee to reflect the increasing non-financial disclosures required for compliance with listing rules, particularly sustainability and climate change, have recent and relevant financial experience, as required by the Code. In February 2026 Chris Duckworth resigned from the Company. Steve Sanderson, a Chartered Accountant with many years of relevant experience in listed companies including previously holding the position of non-Executive Director with Triad Group, was appointed to the Board and the Audit Committee in March and became Chairman of the Committee on 31 March 2026. The Board believe that Steve's appointment has significantly strengthened the Committee.

The Audit Committee is responsible for reviewing the Group's annual and interim financial statements and other announcements, the effectiveness of the external audit and to ensure the financial reports are fair, balanced and understandable. It is also responsible for reviewing the Group's internal financial controls and its internal control and risk management systems. It considers the appointment and fees of the external auditor, their independence and discusses the audit scope and findings arising from audits. The Committee is also responsible for assessing the Group's need for an internal audit function, and where there is not one, considering annually whether there is a need and making a recommendation to the Board.

Consideration of significant issues in relation to the financial statements

The Audit Committee has considered the following significant issues in relation to the preparation of these financial statements:

Revenue recognition: The Committee has considered revenue recognised in projects during, and active at the end of the financial year to ensure revenue has been recognised correctly. Furthermore, the Committee has also assessed whether the Group is acting as agent or principal in a transaction.

IFRS 16 'Leases': The Committee has considered the accounting treatment with respect to the critical accounting estimates.

Dilapidations provisions: The Committee has considered the accounting treatment with respect to the critical accounting estimates.

Going concern: The Committee has reviewed budgets and cash flow projections, taking into account working capital facilities available to the Group, to ensure the going concern basis of preparation of the results remains appropriate.

Deferred tax: The Committee has reviewed budgets and taxable profits expectations and the likelihood that deductions from taxable profits and tax losses brought forward will be utilised against these profits.

Restricted Stock Units (RSUs): The Committee has considered all matters with respect to the vesting of the 2022 RSU awards and subsequent issue of new ordinary share capital, the tax liabilities and related assets.

Meetings with auditor and senior finance team

Members of the Audit Committee met with the senior finance team in advance of their meeting with the auditor, prior to commencement of the year-end audit to discuss;

- Audit scope, strategy and objectives
- Key audit and accounting matters
- Independence and audit fee

A meeting was held prior to the completion of the audit with the senior finance team and the auditor to assess the

effectiveness of the audit and discuss audit findings.

Effectiveness of external audit process

The Committee conducts an annual review of the effectiveness of the annual report process. Inputs into the review include feedback from the finance team, planning and scope of the audit process and identification of risk, the execution of the audit, communication by the auditor with the Committee, how the audit adds value and a review of auditor independence and objectivity. Feedback is provided to the external auditor and management by the Committee, with any actions reviewed by the Committee.

Auditor independence and objectivity

The Committee has procedures in place to ensure that independence and objectivity is not impaired. These include restrictions on the types of services which the external auditor can provide, in line with the FRC Ethical Standards on Auditing. The external auditor has safeguards in place to ensure that objectivity and independence is maintained and the Committee regularly reviews independence taking into consideration relevant UK professional and regulatory requirements. The external auditor is required to rotate the audit partner responsible for the Group audit every five years.

Non-audit fees

During the year the Group did not engage its auditor for any non-audit work.

The Committee is responsible for reviewing any non-audit work to ensure it is permissible under UK audit regulations and that fees charged are justified, thus ensuring auditor independence is preserved.

Appointment of external auditor

Mandatory rotation of the auditor BDO LLP was required for the year ending 31 March 2026. HaysMac LLP was appointed external auditor in 2025 following a tendering process and approval by the shareholders at the AGM held in July 2025.

HaysMac LLP has confirmed to the Committee that they remain independent and have maintained internal safeguards to ensure that the objectivity of the engagement partner and audit staff is not impaired.

Internal audit

The Audit Committee has considered the need for a separate internal audit function this year but does not consider it appropriate in view of the size of the Group. The Group is certified to ISO 9001:2015, ISO 27001:2022 and ISO 14001:2015.

Internal controls and risk management

The Board has applied the internal control and risk management provisions of the Code by establishing a continuous process for identifying, evaluating and managing the significant and emerging risks faced by the Group. The Board regularly reviews the process (see principal risks and uncertainties, page 6) which has been in place from the start of the year to the date of approval of this report and which is in accordance with FRC guidance on risk management, internal control and related financial and business reporting. The Board is responsible for the Group's system of internal control and for reviewing its effectiveness. Such a system is designed to manage rather than eliminate risk of failure to achieve business objectives and can only provide reasonable and not absolute assurance against misstatement or loss.

In compliance with the Code, the Audit Committee regularly reviews the effectiveness of the Group's systems of internal financial control and risk management. The Board's monitoring covers all controls, including financial, operational and compliance controls and risk management. It is based principally on reviewing reports from management normally via Board meetings to consider whether significant weaknesses and risks are effectively managed and, if applicable, considering the need for more extensive monitoring.

The Board has also performed a specific assessment for the purpose of this annual report. This assessment

considers all significant aspects of internal control and risk management arising during the period covered by the report.

The key elements of the internal control and risk management systems are described below:

- Clearly documented procedures contained in a series of manuals covering Group operations and management, which are subject to internal project audit and external audit as well as regular Board review.
- The Group's controls include appropriate segregation of duties which are embedded in the organisation.
- The Group has a formal process for planning, reporting and reviewing financial performance against strategy, budgets, forecasts and on a weekly, monthly, bi-annual and annual basis.
- An appropriate budgeting process where the business prepares budgets for the coming year, which are approved by the Board.
- Close involvement in the day-to-day management of the business by the Executive Directors.
- Regular meetings between the Executive Chairman, Executive Directors and senior managers to discuss and monitor potential risks to the business, and to implement mitigation plans to address them.

UK Corporate Governance Code Provision 29

The enhanced material controls monitoring and assessment requirements under provision 29 of the 2024 UK Corporate Governance Code apply to the Company for the year ended 31 March 2027. During 2026, the Committee commenced preparation for the process by which material controls will be identified and their effectiveness assessed. Management will conclude on a proposed process and timetables for a practical and hands-on review of processes by the Committee and to be reported to the Board.

Remuneration Committee

The Remuneration Committee is responsible for setting remuneration for Executive Directors and the Chairman in accordance with the remuneration policy below. In addition, the Committee is responsible for recommending and monitoring the level and structure of remuneration for senior management.

The Group's Remuneration Committee is authorised to take appropriate counsel to enable it to discharge its duty to make recommendations to the Board in respect of all aspects of the remuneration package of Directors. The Committee also takes into account the general workforce remuneration awards when setting Director remuneration.

The Directors' remuneration report can be found on page 32.

Whistleblowing

The Board operates means for the workforce to raise concerns in confidence and these arrangements are routinely reviewed. Staff may contact the senior independent non-Executive Director, in confidence via the whistleblowing helpline, to raise genuine concerns of possible improprieties in financial reporting, or employee related matters.

Board evaluation

Board members are made fully aware of their duties and responsibilities as Directors of listed companies and are supported in understanding and applying these by established and more experienced Directors. The Executive Chairman continuously evaluates the ability of the Board to perform its duties and recognises the strengths and addresses any weaknesses of the Board. In addition, training is available for any Director at the Group's expense should the Board consider it appropriate in the interests of the Group.

Relations with shareholders

Substantial time and effort is spent by Board members on meetings with and presentations to existing and prospective investors. The views of shareholders derived from such meetings are disseminated by the Chairman to other Board members.

Private shareholders are invited to attend and participate at the Annual General Meeting.

Terms of reference

The terms of reference of the Audit and Remuneration Committees are available on request from the Company Secretary.

Statement of compliance

The Board considers that it has been compliant with the provisions of the Code for the whole of the period, except as detailed below.

Provision 9	<i>The roles of chairman and chief executive should not be exercised by the same individual.</i> John Rigg is the Executive Chairman. Adrian Leer is Managing Director. The Board currently has no plans to recruit a Chief Executive Officer as it considers that the duties are being satisfactorily covered by members of the Executive Board and the Group's senior management.
Provisions 17/23	<i>There should be a nominations committee which should lead the process for board appointments and make recommendations to the board.</i> The Board considers that because of its size, the whole Board should be involved in Board appointments.
Provision 18	<i>All directors should be subject to annual re-election.</i> The Board consider that because of its size, re-election by rotation in accordance with the Company's Articles of Association at the Annual General Meeting is sufficient.
Provision 19	<i>The chair should not remain in post beyond nine years from the date of their first appointment to the board.</i> The Board considers that because of its size and critically, due to the experience of the Executive Chairman, this would not be appropriate. The Board believe that re-election in accordance with the Company's Articles of Association is sufficient.
Provisions 21/23	<i>The board should undertake a formal and rigorous annual evaluation of its own performance and that of its committees and individual Directors.</i> There is a process of continuous informal evaluation, due to the small size of the Board.
Provision 20	<i>Open advertising and/or an external search consultancy should generally be used for the appointment of the chair and non-executive directors.</i> The Board has a strong culture of promoting from within with relevant experience to the Group.
Provision 24	<i>The chair of the board should not be a member of the audit committee.</i> The Board considers that because of its size, and the relevant knowledge and experience of the Executive Chairman, that this is not appropriate.
DTR 7.2.8 ARR	<i>The requirement to detail performance against a diversity policy.</i> The Group has a diversity policy which meets our legal requirements. The monitoring of performance against this policy is an area which the Board take very seriously and continuously look to improve. The size of the Group and the long tenure of senior staff provide constraints to improving ratios in the short-term.

By order of the Board

James McDonald

Company Secretary

19 June 2026

Directors' remuneration report

On the following pages we set out the remuneration report for the year ended 31 March 2026. The members of the Remuneration Committee are shown in the Corporate Governance report on page 24.

This report has been prepared in accordance with the Companies Act 2006 and is split into two sections as follows;

1. The Directors' remuneration policy.
2. The Annual report on remuneration. This will be subject to an advisory shareholder vote at this year's Annual General Meeting.

During the year the Committee carefully reviewed Directors' remuneration. Given the continued positive trajectory under strong strategic and operational guidance, the Committee awarded salary increases to the Board that would be effective in the next financial year.

Directors' remuneration policy

The remuneration policy sets out the framework within which the Company remunerates its Directors. The Company's remuneration report was put to a shareholder vote at the 2025 Annual General Meeting of the Company and was approved via a poll by 57% of shareholders with 1,300 votes withheld. See page 19 of the Directors' report for further details of voting rights.

The Committee welcomed the approval of the shareholders, which represented 28% of the total shareholding. The Committee aims to align meaningful remuneration with Group financial performance by taking into account the difficult trading environment, and to ensure the long-term health of the business. The performance of the Directors has been deemed by the Committee to be more than satisfactory, with progression on key strategic objectives and a return to profitability.

The Committee therefore concludes that the remuneration is fair and appropriate but will continue to seek shareholder feedback.

The remuneration policy will be put to a shareholder vote every three years unless any changes to the policy are proposed before then.

The Committee intends to implement the Directors' remuneration for the following year as agreed at the 2025 Annual General Meeting. The Policy agreed by the shareholders is as follows:

Policy table - Executive Directors

Element & purpose	Operation	Maximum payable	Performance metrics
Base salary Reflects the individual's skills, responsibilities and experience. Supports the recruitment and retention of Executive Directors.	Reviewed annually taking into consideration market data, business performance, external economic factors, the complexity of the business and the role, cost, and the incumbent's experience and performance as well as the wider employee pay review.	Ordinarily, salary increases will be in line with average increases awarded to other employees in the Company. In certain circumstances, such as a change in responsibility or development in role increases beyond this may be made subject to the factors mentioned in the Operation column.	None, although individual performance is considered when setting salary levels.
Benefits in kind Protects the well-being of Directors and provides fair and reasonable market competitive benefits.	Benefits in kind include company cars or allowances, private medical insurance, life cover and permanent health insurance. Benefits are reviewed periodically. The Remuneration Committee retains discretion to provide other benefits depending on the circumstances which may include but are not limited to relocation costs or allowances to facilitate recruitment.	Benefits are set at a level considered to be appropriate taking into account individual circumstances.	None.
Pension Provides competitive post-retirement benefits to support the recruitment and retention of Executive Directors.	The Company pays contributions into a personal pension scheme or cash alternative.	The Company matches individual contributions up to a maximum of 5%. This limit is in line with the limits available for all employees.	None.
All employee share scheme To provide employees	Executive Directors shall be eligible to participate in any future all employee share	The limits will be in line with the HMRC limits for the relevant schemes	Any conditions shall be in line with HMRC guidance for such schemes and there

to provide employees with the opportunity to own shares in the Company.	an employee share schemes (e.g. Save-as-you-earn or Share Incentive Plan) if adopted by the Company.	schemes.	schemes and there may be no performance conditions if appropriate.
Share option scheme Encourages share ownership amongst employees and aligns their interests with the shareholders.	The Company operates an EMI share option scheme. Discretionary awards are made in accordance with the scheme rules.	The potential value of options held rises as the Company's share price increases.	Specific performance criteria are specified at the time of awarding the share options to ensure alignment with the interests of shareholders.
Employee Share Incentive Plan Incentivises long-term value creation, aligning the interests of Executives and shareholders through share awards.	The Remuneration Committee may make share awards annually under the Plan. The Plan will give the Remuneration Committee flexibility to make awards in the form of conditional awards (performance share award). Performance share awards shall have a performance period of at least 3 years. Awards shall not vest in full any earlier than 3 years, but the Remuneration Committee retains discretion to vest in tranches. Awards made to Executive Directors will have an additional post-vesting holding period of 2 years during which shares cannot be sold other than to settle tax liabilities which may arise. Malus and clawback provisions apply.	The maximum award that may be granted shall be 200% of salary.	Awards may have performance conditions attached. The Remuneration Committee has discretion to determine appropriate measures, targets and ranges in respect of each award when made. The Remuneration Committee may also adjust the formulaic outcome of awards where it deems that it is not reflective of overall business performance.

The Remuneration Committee have the sole discretion to interpret the policy above and to award shares in line with the policy. The Company currently operates 2 schemes (see note 21):

- Shares under the Share Option Scheme - EMI Share Option Scheme
- Employee Share Incentive Plan - Restricted Stock Units (RSUs)

There are no contractual entitlements for any Director to receive an award annually or otherwise. Restricted stock units (RSUs) were awarded to the Executive Directors under the Plan in 2022 (see page 40).

The Group does not believe that a performance related annual cash bonus is appropriate at the present time and that solely equity-based incentives are a more appropriate mechanism for incentivising, rewarding and retaining Executive Directors.

Shareholding Guidelines

The Remuneration Committee is introducing shareholding guidelines in order to encourage a build-up of shares over time for the Executive Directors.

Whilst there is no formal requirement beyond the 2 year post-vesting holding period, the Remuneration Committee expects that under normal circumstances, a substantial portion of shares earned from incentive arrangements will continue to be held by the Executive Directors in the longer term.

Policy table - non-Executive Directors

Element	Relevance to short and long-term strategic objectives	Operation	Maximum payable	Performance metrics
Fees	Competitive fees to attract experienced Directors.	Reviewed annually.	In general, the level of fee increase for the non-Executive Directors will be set taking account of any change in responsibility.	Not applicable.

The remuneration of the non-Executive Directors is agreed by the Board. However, no Director is involved in deciding their own remuneration.

Malus and Clawback provisions

The Plan contains malus and clawback provisions which may trigger in exceptional circumstances and which include:

- material misstatement of company accounts;
- fraud, gross misconduct or misbehaviour;
- materially mistaken, misrepresented or incorrect information has been used to assess the value of an award;
- an error in assessing or setting performance conditions;
- material reputational damage or
- a downturn in financial performance or corporate failure for which the relevant individual is responsible or has significantly contributed to.

Malus may apply until settlement, and clawback may apply after vesting for up to 2 years, and these provisions allow the Remuneration Committee to recover value delivered in connection with awards and amend or reduce awards in the above circumstances (potentially to nil).

During the year, the Remuneration Committee considered whether any circumstances arose that would warrant the application of malus or clawback and concluded that none were identified.

Discretion

The Remuneration Committee has discretion in several areas of the remuneration policy as set out in this report. The Remuneration Committee may also exercise operational and administrative discretions under relevant plan rules approved by shareholders as set out in those rules. In addition, the Remuneration Committee has the discretion to amend the remuneration policy in respect of minor or administrative matters where it would be, in the opinion of the Remuneration Committee, disproportionate to seek or await shareholder approval.

As noted, the Remuneration Committee reviews all incentive outturns to assess whether they align to the overall performance of the business and the experience of its key stakeholders over the period e.g., shareholders and employees. The Remuneration Committee retains discretion to adjust the formulaic outcome of incentives upwards or downwards to reflect its judgement. Any such exercise of discretion will be disclosed in the relevant annual report.

Pre-existing remuneration arrangements and minor changes

The Remuneration Committee may make remuneration payments outside of the terms of this remuneration policy where the terms of the payment were agreed prior to the introduction of this or prior remuneration policies, provided the terms were in line with the remuneration policy in place at that time, or where the terms were agreed prior to the relevant Director being a member of the Board. Any such payments may be satisfied in line with the terms agreed.

Approach to recruitment remuneration

The Group's remuneration policy is to provide remuneration packages which secure and retain management of the highest quality. Therefore, when determining the remuneration packages of new Executive Directors, the Remuneration Committee will structure a package in accordance with the general policy for Executive Directors as shown above. In doing so the Remuneration Committee will consider a number of factors including:

- the salaries and benefits available to Executive Directors of comparable companies;
- the need to ensure Executive Directors' commitment to the continued success of the Group;
- the experience of each Executive Director; and
- the nature and complexity of the work of each Executive Director.

The Remuneration Committee may determine that an initial salary positioning below market is appropriate and in those circumstances, may in the years following appointment award increases greater than levels awarded to the wider workforce in the short-term.

Incentive levels will be in line with the limits for Executive Directors and the structure will be as permissible under the policy.

If applicable, relocation allowances may be made in line with the policy.

The Company may offer to buy out incentives which have been forfeited from a previous employer. Where such awards are made, they will seek to match the value and time horizons of foregone awards and will reflect any performance conditions attached.

The Company will not make any sign-on bonuses or "golden hello" payments when appointing Executive Directors

Directors' service contracts and policy

The details of the Directors' contracts are summarised as follows:

	Date of contract	Notice period
J C Rigg	01/07/1999	1 month
A Leer	03/03/2015	6 months
C J Duckworth (left the board 28 February 2026)	01/07/2017	1 month
T J Eckes	01/01/2020	6 months
C M Rigg	01/01/2020	1 month
J McDonald	16/06/2020	6 months
A J Lander	01/06/2023	1 month
S Sanderson (appointed 2 March 2026)	01/03/2026	1 month

All contracts are for an indefinite period. No contract has any provision for the payment of compensation upon the termination of that contract.

Illustrations of application of remuneration policy

As there are currently no performance related or variable elements of Executive Director remuneration it is not appropriate to prepare illustrations required under the legislation.

Policy on payment for loss of office

The primary principle underpinning the determination of any payments on loss of office is that payments for failure will not be made. Contracts and incentive plan rules have been drafted in such a way that the Remuneration Committee has the necessary powers to ensure this.

It is the Group's policy in relation to Directors' contracts that:

- Executive Directors should have contracts with an indefinite term providing for a maximum of six months' notice by either party.
- non-Executive Directors should have terms of engagement for an indefinite term providing for one month notice by either party.
- there is no provision for termination payments to Directors.

In relation to the Plan, awards will normally lapse for a leaver and the plan rules contain Good Leaver provisions that shall determine the treatment of awards in the following cases:

- death

- death,
- ill-health, injury, disability
- the employing company / business / part of the business being transferred outside of the Group or
- any other reason at the discretion of the Remuneration Committee

In such cases:

- Awards will ordinarily be pro-rated based on time served over the vesting period.
- Vesting will normally occur at the normal time except upon death where vesting may be accelerated.
- Performance conditions shall still apply.

The Remuneration Committee reserves discretion however to determine the exact treatment of awards having due regard to the circumstances at the relevant time.

Consideration of employment conditions elsewhere in the Group

In setting the Executive Directors' remuneration, the Committee takes into account the pay and employment conditions applicable across the Group in the reported period. No consultation has been held with employees in respect of Executive Directors' remuneration.

Consideration of shareholders' views

The Remuneration Committee considers the views of institutional investors and published guidelines of its shareholders when making remuneration decisions. Furthermore, the Remuneration Committee is open to conversations with shareholders on the design of the policy and any remuneration decisions made concerning Executive Directors.

Annual report on remuneration (audited)

Directors' remuneration - single total figure of remuneration

The remuneration of each of the Directors for the period they served as a Director are set out below. Salary sacrifice amounts, deducted from gross salaries, are shown in pensions which also includes the Company contribution:

2026							
Director	Basic salary and fees	Benefits in kind	Pension	Total Fixed Pay	One-time Discretionary payment	Total Variable Pay	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Executive							
J C Rigg	75	-	-	75	-	-	75
C Rigg	60	-	-	60	-	-	60
A Leer ¹	236	9	43	288	-	-	288
T J Eckes ²	173	3	50	226	-	-	226
J McDonald ³	198	-	21	219	-	-	219
Non-Executive							
C J Duckworth (left the board 28 February 2026)	50	-	-	50	-	-	50
A Lander	50	-	-	50	-	-	50
S Sanderson (appointed 2 March 2026) ⁴	4	-	-	4	-	-	4
Total	846	12	114	972	-	-	972

¹ Adrian Leer's basic salary was increased from £253,000 to £263,120 with effect from 1 May 2025

² Tim Eckes' basic salary was increased from £190,000 to £197,600 with effect from 1 May 2025

³ James McDonald's basic salary was increased from £190,000 to £197,600 with effect from 1 May 2025

⁴ Steve Sanderson's basic salary was £50,000 per annum effective from 2 March 2026

2025			
Basic	Total	One-time	Total

Director	salary and fees	Benefits in kind	Pension	Total Fixed Pay	Discretionary payment	Total Variable Pay	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Executive							
J C Rigg	75	-	-	75	-	-	75
C Rigg	60	-	-	60	-	-	60
A Leer ¹	225	8	41	274	-	-	274
T J Eckes ²	176	3	35	214	-	-	214
J McDonald ³	189	-	20	209	-	-	209
Non-Executive							
C J Duckworth	50	-	-	50	-	-	50
A Lander	50	-	-	50	-	-	50
C Gardner (appointed 1 July 2024, left 19 September 2024)	17	-	-	17	-	-	17
Total	842	11	96	949	-	-	949

¹ Adrian Leer's basic salary was increased from £220,000 to £253,000 with effect from 1 May 2024

² Tim Eckes' basic salary was increased from £165,000 to £190,000 with effect from 1 May 2024

³ James McDonald's basic salary was increased from £165,000 to £190,000 with effect from 1 May 2024

Other Remuneration

No performance measures or targets were in place for either the year ended 31 March 2026 or any prior financial year, upon which any variable pay elements could become payable during the year.

Benefits in kind include the provision of company car and medical insurance.

Pension includes a 5% employer contribution together with contributions made under an employee salary sacrifice scheme.

Three Directors are members of a money purchase pension scheme into which the Group contributed during the year.

Payments to past Directors

There were no payments to past Directors during the year.

Payment for loss of office

There were no payments for loss of office during the year.

Directors' interests in shares

The Directors who held office at the end of the financial year had the following beneficial interests in the ordinary shares of the Company.

	1 April 2025	31 March 2026
J C Rigg	2,989,400	2,989,400
C J Duckworth (left the Board 28 February 2026)	22,026	-
A Leer	305,379	332,185
T J Eckes	120,374	147,180
C M Rigg	1,543,477	1,558,306
J McDonald	27,600	54,406
A J Lander	177,248	183,970
S Sanderson (appointed 2 March 2026)	-	10,523
Total	5,185,504	5,275,970

Directors' restricted stock units (RSUs)

On 30 March 2022 the Committee awarded the Executive Directors the following restricted stock units (RSUs) under

the Triad Employee Share Incentive Plan:

Director	Date award made	Number	Performance condition	Vesting date
Adrian Leer	30 March 2022	60,000	135.0p	30 March 2025
Tim Eckes	30 March 2022	60,000	135.0p	30 March 2025
James McDonald	30 March 2022	60,000	135.0p	30 March 2025

The Awards would vest if the Board determined that the Market Value of a Share on the third anniversary of the Award Date is equal to or greater than the Market Value of a Share on the Award Date. The market value at the Award Date is 135p. On 28 March 2025, the closest working day to the vesting date, the market value of the shares was 335p and therefore the awards vested.

During the year a total of 60,000 shares were issued and allocated to Adrian Leer, Tim Eckes and James McDonald. These shares were the result of the vesting of 60,000 restricted stock units (RSUs) in March 2025 and each Director received a net number of 26,806 shares, following a transaction to settle all relevant tax liabilities.

During the year ending 31 March 2026 no RSUs vested for each of Adrian Leer, Tim Eckes and James McDonald (2025: 60,000 each). No RSUs were awarded to any Director during the year (2025: nil).

The total share-based payment expense recognised in the year in respect of Directors' RSU share options is nil (2025: £63,216).

Malus, clawback and hold over periods are as per the Plan.

Further details relating to share awards can be found in note 21.

Annual report on remuneration (unaudited)

Performance graph

The following graph shows the Group's performance, measured by total shareholder return, compared with the performance of the FTSE Fledgling Index ("FTSEFI") also measured by total shareholder return ("TSR"). The FTSEFI has been selected for this comparison because it is an index of companies with similar current market capitalisation to Triad Group Plc.

http://www.ms-pdf.londonstockexchange.com/ms/0967J_1-2026-6-19.pdf

Chief Executive remuneration

For the financial year ended 31 March 2026 the salary of the Executive Chairman was £75,000 (2025: £75,000). Employee salaries increased, on average, by 3.6% in the year (2025: 5.1%).

The remuneration paid to the Executive Chairman for the financial years 2017 to 2026 were as follows:

2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
£25,000	£60,000	£60,000	£60,000	£60,000	£60,000	£60,000	£73,750	£75,000	£75,000

The annual amounts paid above relate to salary only. The Executive Chairman did not receive any discretionary payments during these periods.

Relative importance of spend on pay

The total dividends or other cash distributions to shareholders during the year was £1.2m (2025: £1.0m), see note 10. The total employee remuneration (including Directors) during the year was £16.579m (2025: £13.947m).

Percentage change in Directors' remuneration

The tables below show the change in Directors' remuneration for those that held office during the year, compared to the employees of the Company, where Directors and employees have been employed by Triad for the full relevant financial years (2021: 41 employees, 2022: 43 employees, 2023: 57 employees, 2024: 87 employees, 2025: 95 employees, 2026: 105 employees).

Basic salary and fees	2021	2022	2023	2024	2025	2026
J C Rigg	0%	0%	0%	22.9%	1.7%	0%
A Leer	0%	3.6%	10.3%	9.2%	14.6%	4.8%
T J Eckes	n/a	0.1%	10.3%	6.6%	16.0%	4.6%
J McDonald	n/a	9.4%	10.6%	8.6%	13.9%	4.6%
C J Duckworth (left the Board 28 February 2026)	0%	0%	0%	39.3%	2.6%	n/a
C Rigg	n/a	0%	0%	63.1%	5.1%	0%
A J Lander	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0%
S Sanderson (appointed 2 March 2026)	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Employees of the Company	3.7%	3.8%	6.5%	5.4%	5.1%	3.6%

Benefits in kind ¹	2021	2022	2023	2024	2025	2026
J C Rigg	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
A Leer	(1.7%)	19.9% ²	2.3%	(7.5%)	(56.1%) ³	16.35%
T J Eckes	n/a	(23.4%)	4.6%	10.8%	9.7%	19.7%
J McDonald	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
C J Duckworth (left the board 28 February 2026)	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
C Rigg	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
A Lander	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
S Sanderson (appointed 2 March 2026)	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Employees of the Company	(5.7%)	(18.3%)	(7.1%)	32.7%	8.1%	25.6%

¹ The negative values in this table represent a reduction in costs for the provision of identical benefits

² Represents the increase in provision of company car

³ Represents the decrease in the taxable benefits attributable to provision of a hybrid company car

Other (includes commission and bonus payments)	2021	2022	2023	2024	2025	2026
J C Rigg	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
A Leer	n/a	100%	(100%)	100%	(100%)	0%
T J Eckes	n/a	100%	(100%)	100%	(100%)	0%
J McDonald	n/a	100%	(100%)	100%	(100%)	0%
C J Duckworth (left the Board 28 February 2026)	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
C Rigg	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
A J Lander	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
S Sanderson (appointed 2 March 2026)	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
Employees of the Company	(9.5%)	(44.3%) ⁴	(88.2%) ⁴	0.0%	(44.0%)	28.6%

⁴ Represents cessation of a commission scheme for a small number of employees

The Group is exempt from disclosing data with respect to the CEO pay ratio due to employee numbers being less than 250.

Consideration of matters related to Directors' remuneration

During the financial year, the Remuneration Committee met on one occasion to discuss Directors' remuneration. No external advice was sought in relation to matters discussed at this meeting.

Alison Lander

Chairman, Remuneration Committee

19 June 2026

Revenue	4	24,785	21,421
Cost of sales		(18,066)	(15,300)
Gross profit		6,719	6,121
Administrative expenses		(4,822)	(4,699)
Other income	5	-	460
Impairment of right of use asset	14	-	(382)
Profit from operations	6	1,897	1,500
Finance income	7	40	57
Finance expense	7	(28)	(41)
Profit before tax		1,909	1,516
Tax (charge)/credit	9	(208)	214
Profit for the year and total comprehensive income attributable to equity holders of the parent		1,701	1,730

Basic earnings per share	11	9.92p	9.93p
Diluted earnings per share	11	9.88p	9.89p

All amounts relate to continuing activities.

The notes on pages 56 to 77 form part of the financial statements.

Statements of changes in equity for the year ended 31 March 2026

Group	Share Capital	Share premium account	Capital redemption reserve	Retained earnings	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
At 1 April 2024	166	906	104	2,223	3,399
Profit for the year and total comprehensive income	-	-	-	1,730	1,730
Ordinary shares issued	1	13	-	-	14
Dividend paid (note 10)	-	-	-	(1,000)	(1,000)
Share-based payments (note 21)	-	-	-	262	262
Tax on share-based payments (note 9)	-	-	-	442	442
At 1 April 2025	167	919	104	3,657	4,847
Profit for the year and total comprehensive income	-	-	-	1,701	1,701
Ordinary shares issued	8	5	-	-	13
Dividend paid (note 10)	-	-	-	(1,190)	(1,190)
Share-based payments (note 21)	-	-	-	-	-
Tax on share-based payments (note 9)	-	-	-	(442)	(442)
At 31 March 2026	175	924	104	3,726	4,929

Parent Company	Share Capital	Share premium account	Capital redemption reserve	Retained earnings	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
At 1 April 2024	166	906	104	2,218	3,394
Profit for the year and total comprehensive income	-	-	-	1,730	1,730
Ordinary shares issued	1	13	-	-	14
Dividend paid (note 10)	-	-	-	(1,000)	(1,000)
Share-based payments (note 21)	-	-	-	262	262
Tax on share-based payments (note 9)	-	-	-	442	442
At 1 April 2025	167	919	104	3,652	4,842
Profit for the year and total comprehensive income	-	-	-	1,701	1,701
Ordinary shares issued	8	5	-	-	13
Dividend paid (note 10)	-	-	-	(1,190)	(1,190)
Share-based payments (note 21)	-	-	-	-	-
Tax on share-based payments (note 9)	-	-	-	(442)	(442)
At 31 March 2026	175	924	104	3,721	4,924

The notes on pages 56 to 77 form part of the financial statements.

Share capital represents the amount subscribed for share capital at nominal value.

The share premium account represents the amount subscribed for share capital in excess of the nominal value.

The capital redemption reserve represents the nominal value of the purchase and cancellation of its own shares by the Company in 2002.

Retained earnings represents the cumulative net gains, share based payment expense (net of tax) and losses recognised in the statement of comprehensive income.

The notes on pages 56 to 77 form part of the financial statements.

Statements of financial position at 31 March 2026

	Note	Group 2026 £'000	2025 £'000	Parent Company 2026 £'000	2025 £'000
Non-current assets					
Intangible assets	12	-	-	-	-
Property, plant and equipment	13	164	167	164	167
Right-of-use assets	14	166	248	166	248
Deferred tax	9	392	1,042	392	1,042
		722	1,457	722	1,457
Current assets					
Trade and other receivables	16	3,292	3,775	3,292	3,775
Finance lease receivables	14	-	-	-	-
Cash and cash equivalents	17	4,175	3,372	4,175	3,372
		7,467	7,147	7,467	7,147
Total assets		8,189	8,604	8,189	8,604
Current liabilities					
Trade and other payables	18	(2,580)	(2,919)	(2,585)	(2,924)
Short term provisions	19	(123)	(136)	(123)	(136)
Lease liabilities	14	(197)	(188)	(197)	(188)
		(2,900)	(3,243)	(2,905)	(3,248)
Non-current liabilities					
Long term provisions	19	(207)	(164)	(207)	(164)
Lease liabilities	14	(153)	(350)	(153)	(350)
		(360)	(514)	(360)	(514)
Total liabilities		(3,260)	(3,757)	(3,265)	(3,762)
Net assets		4,929	4,847	4,924	4,842
Shareholders' equity					
Share capital	20	175	167	175	167
Share premium account		924	919	924	919
Capital redemption reserve		104	104	104	104
Retained earnings		3,726	3,657	3,721	3,652
Total shareholders' equity		4,929	4,847	4,924	4,842

The financial statements on pages 51 to 78 were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 19 June 2026 and were signed on its behalf by:

Adrian Leer
Director

James McDonald
Director

Triad Group Plc is registered in England and Wales with registered number 02285049

The notes on pages 56 to 77 form part of the financial statements.

Statements of cash flows for the year ended 31 March 2026

Group and Parent Company	Note	2026 £'000	2025 £'000
Cash flows from operating activities			
Profit for the year before taxation		1,909	1,516
Adjustments for:			
Depreciation of property, plant and equipment	13	60	69
Amortisation of right of use assets	14	82	141
Other income	5	-	(382)
Impairment of right of use asset	14	-	382

Interest received	7	(40)	(57)
Finance expense	7	28	41
Share-based payment expense	21	-	262
Changes in working capital			
Decrease/(Increase) in trade and other receivables		484	(670)
(Decrease)/Increase in trade and other payables		(339)	767
Increase in provisions		30	103
Cash generated by operations		2,214	2,172
Deposit interest received	7	40	51
Foreign exchange loss	7	(1)	(3)
Net cash inflow from operating activities		2,253	2,220
Investing activities			
Finance lease interest received	14	-	6
Finance lease payments received	14	-	396
Purchase of property, plant and equipment	13	(57)	(63)
Net cash (used)/generated from investing activities		(57)	339
Financing activities			
Proceeds of issue of shares		12	14
Lease payments	14	(215)	(253)
Dividends paid	10	(1,190)	(1,000)
Net cash outflow from financing activities		(1,393)	(1,239)
Net increase in cash and cash equivalents		803	1,320
Cash and cash equivalents at beginning of the period		3,372	2,052
Cash and cash equivalents at end of the period	17	4,175	3,372

The notes on pages 56 to 77 form part of the financial statements.

Notes to the financial statements for the year ended 31 March 2026

1. Material accounting policies

Basis of preparation for Group and Parent Company

The material accounting policies adopted in the preparation of the financial statements are set out below. The policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

These financial statements have been prepared in accordance with UK adopted International Accounting Standards and the provisions of the Companies Act 2006.

These financial statements have been prepared on a historical cost basis and are presented in pounds sterling, generally rounded to the nearest thousand, the presentational currency of the Group. The functional currency of the Parent Company is pounds sterling.

Going concern

The Group's business activities (including the Parent Company), together with the factors likely to affect its future development, performance and position, are set out in the Strategic report. The financial position of the Group, its cash flows, liquidity position and available working capital are described in the Strategic report. In addition, note 3 to the financial statements includes the Group's objectives, policies and processes for managing its capital, its financial risk management objectives, details of its financial instruments and its exposure to credit risk and liquidity risk. The Group meets its day to day working capital requirements through cash reserves.

The Group operates an efficient low-cost operating model. The client base generally consists of large blue-chip entities, particularly within the public sector, enjoying long-term and productive client relationships. As such, debtor recovery has been reliable and predictable with no exposure to bad debts. For the year ended 31 March 2026, the Group has not utilised, nor anticipates prospectively utilising, any external debt or financing instruments.

The going concern assessment considered a number of realistic scenarios covering the period ending 30 September 2027, including the ability of future client acquisition, and the impact of the reduction in services of key clients upon future cash flows. In addition, the most severe scenario possible modelled assumed all current client contracts

future cash flows. In addition, the most severe scenario possible modelled, assumed all current client contracts discontinued at expiry with no extension or replacement and with no cost mitigation. Even in this most extreme scenario, the Group has enough liquidity and long-term contracts to support the business through the going concern period. The Directors have concluded from these assessments that the Group would have sufficient headroom in cash balances to continue in operation.

After making enquiries, including a review of the wider economy including inflationary pressures, the impact of Governmental instability, geopolitical events and global tariffs impacting the wider economy, the Directors have a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and at least twelve months from the date of approval of the financial statements. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

Basis of consolidation

Where the Company has control over an investee, it is classified as a subsidiary. The Company controls an investee if all three of the following elements are present: power over the investee, exposure to variable returns from the investee and the ability of the investor to use its power to affect those variable returns. The consolidated financial statements present the results of the Company and its subsidiaries ("the Group") as if they formed a single entity. Intercompany transactions and balances between Group companies are therefore eliminated in full.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are stated at cost, net of accumulated depreciation and any impairment in value. Depreciation is calculated as to write off the cost of assets, less their estimated residual values, on a straight-line basis over the expected useful economic lives of the assets concerned. Depreciation is charged to administrative expenses in the statements of comprehensive income and expense. The principal annual rates used for this purpose are:

	%
Computer hardware	25-33
Fixtures and fittings	10-33
Motor vehicles	25-33
Leasehold improvements	10-33

Intangible assets

Intangible assets are stated at cost, net of accumulated amortisation and any impairment in value. The cost of internally developed software is the attributable salary costs and directly attributable overheads.

Amortisation is calculated to write off the cost of assets, less their estimated residual values, on a straight-line basis over the expected useful economic lives of the assets concerned over 3 to 4 years. Amortisation is charged to administration expenses in the statements of comprehensive income. The principal annual rates used for this purpose are:

	%
Purchased computer software	25-33

Impairment of non-financial assets

Non-financial assets are subject to impairment tests whenever events or changes in circumstances indicate that their carrying amount may not be recoverable. Where the carrying value of an asset exceeds its recoverable amount the asset is written down accordingly. Impairment is charged to administration expenses in the statements of comprehensive income and expense.

Trade and other receivables

Trade and other receivables are initially recognised at fair value plus transaction costs and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment.

At each reporting date an amount of impairment is recognised as lifetime expected credit losses (lifetime ECL's).

Impairment provisions for trade receivables are recognised based on the simplified approach within IFRS 9 using a provision matrix in the determination of the lifetime expected credit losses (lifetime ECL's). During this process the probability of the non-payment of the trade receivables is assessed.

Lifetime ECL's are calculated using a provision matrix that groups trade receivables according to the time past due, and at provision rates based on historical observed default rates, adjusted for forward looking estimates affecting the Group's clients. At every reporting date, the historical observed default rates and forward-looking estimates are updated.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash at bank and in hand and highly liquid interest-bearing securities with maturities of three months or less subject to insignificant risk of changes in value.

Trade and other payables

Trade and other payables are recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Leases

The Group as lessee:

All leasing arrangements, where the Group is the lessee (defined as leases that last more than one year or of a high value), are recognised as a lease liability and corresponding right-of-use asset.

Lease liability:

The lease liability is calculated as the discounted total fixed payments for the lease term, termination payments, exercise price of purchase options, residual value guarantee and certain variable payments. An interest charge is recognised in the statement of comprehensive income and expense on the lease liability at an incremental borrowing rate. The lease liability is presented across separate lines (current and non-current) in the statement of financial position. The lease liability increases to reflect the interest charge on the lease liability, at an incremental borrowing rate. The lease liability reduces over the period of the lease as payments are made. The lease liability is re-calculated if there is a modification, a change in the lease term, a change in the lease payments or a change in the assessment to purchase the underlying assets.

Right-of-use assets:

The right-of-use asset is calculated as the original lease liability, initial direct costs and amounts paid upfront. The right of use asset is subsequently measured at cost less accumulated amortisation. The amortisation is charged on a straight-line basis over the life of the lease to the administrative expenses within the statements of comprehensive income and expense.

Foreign currencies

Assets and liabilities expressed in foreign currencies are translated into sterling at the exchange rate ruling on the date of the statement of financial position. Transactions in foreign currencies are recorded at the exchange rate ruling as at the date of the transaction. All differences on exchange are taken to the statement of comprehensive income and expense in the year in which they arise.

Revenue

Revenue recognised in any financial period is based on the delivery of performance obligations and an assessment of when control is transferred to the customer. Revenue is either recognised at a 'point in time' when a performance obligation has been performed, or 'over time' as control of the performance obligation is transferred to the customer.

The majority of the Group's revenue is derived from the provision of services under time and materials contracts. Typically, contracts are long-term and greater than one year, and work streams are managed by individual statements of work within that contract up to and sometimes exceeding the contract value, where this has been agreed with the customer. Performance obligations under such contracts relate to the provision of staff to customers. The transaction price of the performance obligation is determined by reference to charge-out rates and time worked for supplied staff specified in the contract and any recoverable expenses. Since the customer simultaneously

receives and consumes the benefits of the Group's performance obligations under such contracts, revenue is recognised over time based on the agreed charge out rate per contract multiplied by the days worked, which uses a direct measurement of value to the customer of the services transferred to date.

Where temporary workers are supplied to customers, the associated revenue is recognised gross (inclusive of the cost of the temporary workers) since the Group is acting as principal. Under IFRS 15, in order to be recognised as principal, there must be a transfer of control from the vendor to the customer. Where the Group provides temporary contractors, the Group is acting as principal since it receives resourcing requirements directly from the customer, has prime responsibility to find suitable candidates and negotiate pay rates with them, and delivers the resources to the client including acceptance that the service provided meets the client's expectations.

In relation to time and materials contracts, the Group has a right to consideration from a customer in an amount that corresponds directly with the value to the customer of the Group's performance completed to date. The Group then recognises revenue in the amount to which it has a right to invoice.

Revenue from fixed price contracts, which may include software and product development or support contracts, is determined by reference to those fixed prices, agreed at inception of the contract. For fixed price contracts revenue is recognised on an over time basis using the straight-line basis, the input (percentage completion) method or by milestones. Straight line basis is calculated by dividing the agreed value over the number of periods covered. Percentage completion is calculated as the total hours worked as at the statement of financial position date divided by the total expected hours to be worked to complete the project. Milestones are set deliverables or time-based and are agreed at inception of the contract.

Revenue for permanent recruitment services is based on a percentage of a successful candidate's remuneration package, as agreed with the customer at inception of the contract. Revenue is recognised at a point in time when the performance obligation has been satisfied which is deemed to be at the time the candidate commences employment and subject to a provision for clawback of fees for candidates that leave prior to the notice period ending.

Revenue and the cost of sale from licences are recognised on a net basis as the Group is acting as agent in a transaction. The Group enters into a distinct contract with a client for the licences. The Group acts as a reseller and the client is bound by the terms and conditions of the end user agreement of the licence provider. As control of the licences are transferred to the client at contract agreement, the Group is acting as agent which enables the recognition of revenue at the point of transaction.

The Company has taken advantage of the practical exemption not to disclose the value of unfilled performance obligations as the contracts ongoing at the period end are for less than 12 months.

Taxation

The charge for taxation is based on the profit or loss for the year as adjusted for disallowable items. It is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the statement of financial position date.

Full provision is made for deferred tax on all temporary differences resulting from the difference between the carrying value of an asset or liability and its tax base, and on tax losses carried forward indefinitely. Deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that the deferred tax asset will be recovered in the foreseeable future based on taxable profits being available against which the difference can be utilised. Deferred tax is calculated at the tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date and are expected to apply to the period when the asset is realised or liability is settled.

Pension costs

Defined contribution plans are charged to the statements of comprehensive income as an expense.

Share-based payments

Equity-settled, share-based incentive arrangements are provided to employees under the Group's share option and conditional share incentive award scheme. Both awards granted to employees are based on fair value at the date of grant using an appropriate option pricing model and are charged to operating profit over the performance or vesting period of the scheme. The annual charge is not modified for shares lapsed but is modified to take account of shares forfeited by employees who leave during the performance or vesting period and, in the case of non-market related

reversed by employees who leave during the performance or vesting period and, in the case of non-market related performance conditions, where it becomes unlikely the option will vest.

Provisions

A provision is recognised when the Group has a legal or constructive obligation as a result of a past event and it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation. If the effect is material, expected future cash flows are discounted using a current pre-tax rate that reflects current market assessments of the time value of money and risks specific to the liability. Calculations of these provisions require judgements to be made. The Group has provided for property dilapidation as detailed in note 19.

Dividends

Dividends are recognised in the financial statements when they become legally payable. In the case of interim dividends, this is when declared by the Directors. Final dividends become payable when they have been approved by shareholders at the AGM.

New standards and interpretations

A number of amendments to existing standards have been issued but which are not yet mandatory, and have not been adopted by the Group and Parent Company in these financial statements. The Directors do not anticipate that their adoption in future periods will have a material impact on the financial statements of the Group and Parent Company.

The Group and Parent Company has also considered the following standards and amendments to published standards which are effective for periods on or after 1 January 2025, and concluded they do not have a material impact upon the financial statements:

- Amendments to IFRS 9: Classification and Measurement of Financial Instruments
- Amendments to IFRS 9 and IFRS 7: Contracts Referencing Nature-dependent Electricity
- Amendments to IFRS 19: Subsidiaries without Public Accountability

The Group intends to apply the new standard from 1 January 2027:

- Amendments to IFRS 18, Presentation and Disclosure in Financial Statements.

Statements of cash flows

Deposit interest received is derived from short-term and typically overnight interest-bearing accounts and is generated as a consequence of excess cash balances and is therefore classified within operating activities. Finance lease interest received is generated by the recognition of a finance lease receivable associated with a sub-tenant in one property and is therefore classified as an investing activity.

2. Critical accounting estimates and judgements

Estimates and judgements are continually evaluated based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances. The Group makes estimates and assumptions concerning the future. The resulting accounting estimates will, by definition, seldom equal the related actual results. The estimates and assumptions that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are discussed below.

Key judgements and sources of estimation uncertainty

IFRS 16 leases

A right-of-use asset of £0.2m (2025: £0.2m) and a total lease liability of £0.4m (2025: £0.5m) have been recognised in accordance with the accounting policies on page 58 with respect to IFRS 16 'Leases'. The Directors have made the

following critical accounting estimates and judgements in relation to these balances:

- Lease term: The Directors are of the opinion that property lease assets and liabilities should generally be calculated with relation to the first available break date as the expectation is that the lease break may be taken. During the lease break review period, trading and market conditions will be taken into account and assets and liabilities will be calculated.
- Impairment of the Right of Use asset. During the year ended 31 March 2025, the Parent Company terminated the sub-leasing arrangement with a tenant and at 31 March 2025 a Right of Use asset of £382k had been reinstated and impaired by the same amount. The Directors' opinion is that in the absence of a new tenant and hence vacant property, the asset is impaired, and this will be reviewed when a new tenant is found.
- Incremental borrowing rate (IBR): The Directors have calculated the IBR at 5.0%, based upon readily available credit facilities and Bank of England base rate, covering a time frame commensurate with the time to the first available break date. Would the IBR calculation at inception of the leases have increased by 20% (100 basis points or 1%) to 6.0%, then at the balance sheet date the Right of Use asset would reduce by £10k to £156k and the lease liability would reduce by £5k to £345k.

Dilapidation provisions

The Directors have recognised a dilapidation provision for both the leases held totalling £330k (2025: £300k). The provision is required to recognise the best estimate of costs at the balance sheet date of restoring the properties to their original state at the end of the lease period as a consequence of wear and tear during tenancy, as required under the lease obligations. The provision has been calculated based upon industry accepted current averages on floor space by price per square meter and the Directors' experience with the landlords, as well as experience in similar negotiations. Should the average price per square metre vary by 20% the provision required would increase or decrease by £66k.

Deferred taxation

The Directors have recognised a deferred tax asset of £392k (2025: £1,042k). This asset is recognised based upon the following:

- Corporation tax losses brought forward: It is expected that corporation tax losses brought forward will be utilised against future probable taxable profits. The Directors have based this upon an estimation of the level of taxable profits in the proceeding 3 years. If the estimated future taxable profits varies by 20% the deferred tax asset would increase or decrease by £117k.

A plausible downside case of taxable profits was also modelled which included reduced sales and increased costs; this downside case modelling showed that the deferred tax asset would still be recovered within the next 3 years at the asset as of 31 March 2026 of £392k.

Operating Segment

The Directors consider that there is only a single operating segment of the entity.

3. Financial risk management

There have been no substantive changes in the Group's exposure to financial instrument risks, its objectives, policies and processes for managing those risks or the methods used to measure them from previous periods unless otherwise stated in this note.

The Group uses financial instruments that are necessary to facilitate its ordinary purchase and sale activities, namely cash and trade payables and receivables: the resultant risks are foreign exchange risk, interest rate risk, credit risk and liquidity risk. The Group does not use financial derivatives in its management of these risks.

The Board reviews and agrees policies for managing these risks and they are summarised below. These policies are consistent with last year.

3.1 Financial risk factors

Foreign exchange risk

Foreign exchange risk

There are a small number of routine trading contracts with both suppliers and clients in euros. In all such circumstances the contracts with supplier and client will be in the same currency thereby mitigating the Group's exposure to movements in exchange rates. Payments and receipts are made through a bank account in the currency of the contract therefore balances held in any foreign currency are to facilitate day to day transactions. With the trading Company's functional currency of sterling there are the following foreign currency net assets:

Group and Parent Company	Note	2026 £'000	2025 £'000
Currency: Euros			
Cash and cash equivalents	17	-	1
Trade and other receivables	16	12	-
Trade and other payables	18	-	-
		12	1

Any changes in foreign exchange rates would not have a significant impact on the results of the Group.

Interest rate risk

Cash balances are held on deposit from time to time overnight in short-term interest-bearing accounts, repayable on demand: these attract interest rates which fluctuate in relation to movements in bank base rate. This maintains liquidity and does not commit the Group to long term deposits at fixed rates of interest.

There were no borrowings, aside from lease liabilities arising from the application of IFRS 16, during the year.

Credit risk

Credit risk is the risk of financial loss to the Group if a customer or counterparty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations. The Group is mainly exposed to credit risk from credit sales. It is Group policy to assess the credit risk of new customers before entering into contracts. Each new customer is assessed, using external ratings and relevant information in the public domain before any credit limit is granted. In addition, trade receivables balances are monitored on a regular basis to minimise exposure to credit losses. There was no charge to the income statement during the year (2025: no charge to the income statement).

The Group is also exposed to credit risk from contract assets, being revenue earned but not yet invoiced (note 16).

The Group also has credit risk from cash deposits with banks (note 17).

The Group's maximum exposure to credit risk is based on the following undiscounted financial assets measured at amortised cost based on disclosure requirements per IFRS 7.8:

Group and Parent Company	Note	2026 £'000	2025 £'000
Finance lease receivable	14	-	-
Trade receivables	16	2,960	2,995
Contract assets	16	57	132
Other debtors	16	-	448
Cash and cash equivalents	17	4,175	3,372
Total financial assets		7,192	6,947

Liquidity risk

The Group's liquidity risk arises from its management of working capital. The Board receives regular cash flow and working capital projections to enable it to monitor its cash flow. At the statement of financial position date these projections indicated that the Group expected to have sufficient liquid resources to meet its reasonably expected obligations. Maturity of financial liabilities is set out in note 18.

Capital risk management

The Group's capital comprises of shareholders' equity. Its objectives when managing capital are to safeguard the Group's ability to continue as a going concern in order to maximise shareholder value. To maintain or adjust the capital structure the Group may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders, issue new shares or alter the level of borrowings.

3.2 Fair value estimation

The carrying value of financial assets and liabilities approximate their fair values.

4. Revenue

The Group operates solely in the UK. All material revenues are generated in the UK.

The largest single customer contributed 22% of Group revenue (2025: 24%) and was in the public sector. Three other customers, all in the public sector, contributed more than 10% of Group revenue (2025: five, all in the public sector).

Disaggregation of revenue

In accordance with IFRS 15, the Group disaggregates revenue by contract type as the Directors believe this best depicts how the nature, timing and uncertainty of the Group's revenue and cash flows are affected by economic factors. Accordingly, the following table disaggregates the Group's revenue by contract type:

Group and Parent Company	2026	2025
	£'000	£'000
Time and materials	24,585	21,114
Fixed price	200	276
Licences	-	31
	24,785	21,421

The Group also disaggregates revenue by operating sector reflecting the different commercial risks (e.g. credit risk) associated with each.

Group and Parent Company	2026	2025
	£'000	£'000
Public sector	23,848	20,043
Private sector	937	1,378
	24,785	21,421

Contract balances

For all contracts, the Group recognises a contract liability to the extent that payments made are greater than the revenue recognised at the period end date. When payments are made less than the revenue recognised at the period end date and have not yet been invoiced to the client, the Group recognises a contract asset for the difference.

Contract assets and contract liabilities are included within 'trade and other receivables' and 'trade and other payables' respectively on the face of the statement of financial position.

Group and Parent Company	Contract assets		Contract liabilities	
	2026	2025	2026	2025
	£'000	£'000	£'000	£'000
At 1 April	132	203	(124)	(68)
Transfers in the period from contract assets to trade receivables	(132)	(203)	-	-
Excess of revenue recognised over cash (or right to cash) being recognised in the period	57	132	-	-
Amounts included in contract liabilities that was recognised as revenue in the period	-	-	124	68
Cash received in advance of performance and not recognised as revenue in the period	-	-	(59)	(124)
At 31 March	57	132	(59)	(124)

There is no expectation of a material expected lifetime credit loss arising in relation to contract assets.

No contracts (2025: 1) have both contract assets and liabilities.

5. Other Income

	2026	2025
	£'000	£'000
Dilapidations income	-	78
Lease settlement income (note 14)	-	382
Total other income	-	460

6. Profit from operations

	2026	2025
	£'000	£'000
Profit from operations is stated after charging:		
Depreciation of owned assets (note 13)	60	69
Amortisation of right of use assets (note 14)	82	141
Impairment of right of use assets (note 14)	-	382
Auditor remuneration:		
Audit of financial statements: Group and Parent Company	146	151

7. Finance income and expense

	2026	2025
	£'000	£'000
Finance income		
Bank interest received	40	51
Finance lease interest received (note 14)	-	6
Total finance income	40	57

	2026	2025
	£'000	£'000
Finance expense		
Interest expense on lease liability (note 14)	27	38
Net foreign exchange loss	1	3
Total finance expense	28	41

8. Employees and Directors

Group and Parent Company	2026	2025
	Number	Number
Average number of persons (including Directors) employed during the year		
Senior management	11	11
Fee earners	157	131
Sales	7	8
Administration and finance	5	5
	180	155

At the year end, the number of permanent fee earners as at 31 March 2026 was 170 (2025: 147). Included in senior management are four non-Board members who may be fee earning from time to time.

Staff costs for the above persons (including Directors)	2026	2025
	£'000	£'000
Wages and salaries	13,000	10,994
Social security costs	1,766	1,299
Defined contribution pension costs	1,813	1,391
Equity settled share-based payments	-	262

Equity based share based payments	16,579	13,946
	2026	2025
	£'000	£'000
Directors		
Emoluments	846	842
Benefits in kind	12	11
Money purchase pension contributions	114	96
Total remuneration	972	949
Social security costs	122	116
	1,094	1,065

Three Directors (2025: three) had retirement benefits accruing under money purchase pension schemes. Key management personnel are considered to be the Directors. Further information on Directors' remuneration can be found on page 32.

9. Taxation

	2026	2025
	£'000	£'000
Deferred tax via profit and loss account		
Decrease/(Increase) in recognised deferred tax asset	208	(214)
Total tax charge/(credit) for the year	208	(214)

	2026	2025
	£'000	£'000
Deferred tax via equity		
Decrease/(Increase) in recognised deferred tax asset	442	(442)
Total tax charge/(credit) for the year	442	(442)

The differences between the actual tax charge for the year and the standard rate of corporation tax in the UK applied to profits for the year are as follows:

	2026	2025
	£'000	£'000
Profit before tax	1,909	1,516
Profit before tax multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 25% (2025: 25%)	477	379
Expenses not deductible for tax purposes	6	17
Recognition of a deferred tax asset	(5)	(150)
Allowances derecognised/(recognised)	2	(24)
Prior year adjustments	(9)	-
Use of brought forward losses	-	(436)
Share based payment	(263)	-
Tax charge/(credit) for the year	208	(214)

The following are the deferred tax assets recognised by the Group and movements thereon during the current period:

	Tax losses carried forward	Restricted stock units	Other temporary differences	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000
At beginning of the year	430	608	4	1,042
(Charge)/credit to the profit and loss account	(51)	(166)	9	(208)
Charge to equity	-	(442)	-	(442)
At end of the year	379	-	13	392

Deferred tax assets of £392k (2025: £1,042k) have been recognised in respect of tax losses, restricted stock units and other temporary differences where the Directors believe it is probable that the assets will be recovered. This expectation of recovery is calculated by modelling estimates of future taxable profit forecasts that can be offset with historic trading losses brought forward. In calculating this taxable profit, forecasts that have been used for both the going concern and viability assessment and adjustments to taxable profits are taken into consideration.

There are no unrecognised deferred tax assets in respect to trading losses (2025: nil).

Deferred tax assets have not been recognised for potential temporary differences arising from unexercised share options of £52k (2025: £66k) as the Directors believe it is not certain these assets will be recovered.

10. Dividends

	2026	2025
	£'000	£'000
Final dividend for the year ended 31 March 2025 - 4p (2024: 4p) per share (declared and paid in the following year)	667	667
Interim dividend for the year ended 31 March 2026 - 3p (2025: 2p) per share	523	333
Total dividend paid	1,190	1,000

The Directors propose a final dividend of 6p per share (2025: 4p per share), bringing the total dividend to 9p per share for the financial year (2025: 6p per share).

11. Earnings per ordinary share

Earnings per share have been calculated on the profit for the year divided by the weighted average number of shares in issue during the period based on the following:

	2026	2025
Profit for the year	£1,701,000	£1,730,000
Average number of shares in issue	17,145,950	16,665,877
Restricted Stock Units - vested	-	750,000
	17,145,950	17,415,877
Effect of dilutive options	76,778	83,857
Average number of shares in issue plus dilutive options	17,222,728	17,499,734
Basic earnings per share	9.92p	9.93p
Diluted earnings per share	9.88p	9.89p

12. Intangible assets

Group and Parent Company	Purchased software £'000
Cost	
At 31 March 2024	128
Additions	-
Disposals	-
At 31 March 2025	128
Additions	-
Disposals	(82)
At 31 March 2026	46
Accumulated amortisation/impairment	
At 31 March 2024	128
Charge for the year	-
Disposals	-
At 31 March 2025	128
Charge for the year	-
Disposals	(82)
At 31 March 2026	46
Net book value	
At 31 March 2026	-
At 31 March 2025	-

13. Property, plant and equipment

Group and Parent Company	Computer hardware £'000	Fixtures & fittings £'000	Motor vehicles £'000	Total £'000
Cost				
At 31 March 2024	277	596	4	877
Additions	38	25	-	63
Disposals	-	(7)	-	(7)
At 31 March 2025	315	614	4	933
Additions	52	5	-	57
Disposals	(121)	(41)	-	(162)
At 31 March 2026	246	578	4	828
Accumulated depreciation				
At 31 March 2024	219	481	4	704
Charge for the year	32	37	-	69
Disposals	-	(7)	-	(7)
At 31 March 2025	251	511	4	766
Charge for the year	32	28	-	60
Disposals	(121)	(41)	-	(162)
At 31 March 2026	162	498	4	664
Net book value				
At 31 March 2026	84	80	-	164
At 31 March 2025	64	103	-	167

14. Leases

The Group and Parent Company as a lessee:

The Group has a lease contract for 1 of its office premises with a term remaining of 2 years. The lease liability for this property has been calculated on the basis of the termination option being taken. There are no other future cash outflows in relation to the lease to which the Group is potentially exposed. The lease is represented on the balance sheet as a right of use asset and a lease liability.

During the year ended 31 March 2025, the Parent Company terminated the sub-leasing arrangement with a tenant. As a result, the finance lease held was extinguished and a right-of-use asset of £382k was reinstated that has been impaired by the same amount until a new tenant is established. A suitable tenant is yet to be found and the reinstatement and impairment is in place as of 31 March 2026.

A lease term with another property expired during the previous year, and the Company is now holding a short-term lease with this property. Short-term leases are not recognised and expensed to the profit and loss statement.

Right-of-use assets

The carrying amounts of the right-of-use assets are as follows:

	Land and buildings £'000	Total £'000
At 31 March 2024		
Opening position	389	389
Reinstatement	382	382
Impairment	(382)	(382)
Amortisation	(141)	(141)
At 31 March 2025	248	248
Amortisation	(82)	(82)
At 31 March 2026	166	166

Lease liabilities

The carrying amount of the lease liabilities recognised are as follows:

	Land and buildings £'000	Total £'000
At 31 March 2024		
Opening position	753	753
Interest expense	38	38
Lease payments	(253)	(253)
At 31 March 2025	538	538
Interest expense	27	27
Lease payments	(215)	(215)
At 31 March 2026	350	350

At the balance sheet date, the Group and Parent Company had outstanding commitments for future lease payments as follows:

At 31 March 2025	Up to 3 months £'000	Between 3 and 12 months £'000	Between 1 and 2 years £'000	Between 2 and 5 years £'000
Discounted lease liabilities	46	142	197	153
Undiscounted lease liabilities	54	161	215	161
At 31 March 2026	Up to 3 months £'000	Between 3 and 12 months £'000	Between 1 and 2 years £'000	Between 2 and 5 years £'000
Discounted lease liabilities	48	149	153	-
Undiscounted lease liabilities	54	161	161	-

For the year ended 31 March 2026 cash outflows for leases amount to £215k (2025: £253k).

The Group and Parent Company as a lessor:

Finance lease receivables

The Group entered into a lease arrangement considered to be a finance lease, representing rentals payable to the Group for a rental of a proportion of a leased property for the period to 23 March 2028. During the year ending 31 March 2025, this finance lease was terminated and the total finance lease receivable asset of £402k was derecognised.

The resulting office space will not be used by the business for its own use and the Company continues to explore opportunities to re-let the space.

The carrying amounts of the lease receivable asset are as follows:

	Land and buildings £'000	Total £'000
At 31 March 2024		
Opening position	396	396
Interest income	6	6
Disposals	(402)	(402)
At 31 March 2025	-	-
At 31 March 2026	-	-

15. Investments

Parent Company

Investments are:

(a) Generic Software Consultants Limited ("Generic"), a 100% subsidiary undertaking, in respect of both voting rights and issued shares, which is registered in England and Wales and has an issued share capital of 5,610 US 1 ordinary shares. The investment is stated in the Company's books at £440.

Up to 31 March 2009 Generic acted as an agent for the business, but did not enter into any transactions in its own right: its business was included within the figures reported by the Company. On 1 April 2009 the agency agreement was terminated and all business is now conducted directly by the Parent Company including its Generic business.

(b) Triad Special Systems Limited, Generic Online Limited, Zubed Geospatial Limited, Zubed Sales Limited, are all 100% subsidiaries which are registered in England and Wales. They are dormant companies, which have never traded. Each has a share capital of £1.

The registered office of Triad Special Systems Limited is Huxley House, Weyside Park, Catteshall Lane, Godalming, Surrey GU7 1XE. The registered office of the other subsidiaries is 3 Caldecotte Lake Business Park, Caldecotte Lake Drive, Caldecotte, Milton Keynes MK7 8LF.

16. Trade and other receivables

Group and Parent Company	2026 £'000	2025 £'000
Trade receivables	2,965	3,000
Less: provision for expected credit losses	(5)	(5)
Trade receivables-net	2,960	2,995
Contract assets (see note 4)	57	132
Other debtors	-	448
Trade and other receivables	3,017	3,575
Prepayments	275	200
	3,292	3,775
Analysed as:		
Current asset	3,292	3,775
Total	3,292	3,775

The fair value of trade and other receivables approximates closely to their book value.

As at 31 March 2025 included in other debtors was an amount of £377k relating to the amounts owed by the recipients of the 2022 RSU award, which would be payable when the corresponding employers national insurance liability of the same amount is finalised and paid to HMRC. During the year, the actual amount crystallised was £256k and this was received in full from the recipients. An equal amount was paid to HMRC with a nil effect to profit after tax for the year (2025: nil).

Trade receivables represent an unconditional right to consideration.

The Group applies IFRS 9 in measuring expected credit losses and forward-looking estimates at the close of each reporting period. This is based upon previous experience of losses and forward-looking estimates is consistently applied each year. Trade receivables are written-off when there is no reasonable expectation of recovery.

The lifetime expected credit losses on trade receivables as at 31 March 2026 is calculated as follows:

Group and Parent Company	Expected default rate (A) %	Gross carrying amount (B) £'000	Credit loss allowance (A x B) £'000
Current	0.15	2,901	5
Up to 30 days past due	0.20	63	-
Up to 60 days past due	2.50	1	-
Over 60 days past due	5.00	-	-
		2,965	5

No provision has been recognised for contract assets and other debtors as they are expected to be fully recovered.

The lifetime expected credit losses on trade receivables as at 31 March 2025 were calculated as follows:

Group and Parent Company	Expected default rate (A) %	Gross carrying amount (B) £'000	Credit loss allowance (A x B) £'000
Current	0.15	2,374	4
Up to 30 days past due	0.20	606	1
Up to 60 days past due	2.50	16	-
Over 60 days past due	5.00	4	-
		3,000	5

Movements on the provision for expected credit loss are as follows:

Group and Parent Company	2026 £'000	2025 £'000
At beginning of the year	5	5
Credited to income statement	-	-
At end of the year (credit loss allowance)	5	5

The carrying amount of the Group's trade and other receivables are denominated in the following currencies:

Group and Parent Company	2026 £'000	2025 £'000
Sterling	3,006	3,575
Euros	12	-
	3,017	3,575

17. Cash and cash equivalents

Group and Parent Company	2026 £'000	2025 £'000
Cash at bank and on hand	4,118	3,324
Cash in transit	57	48
	4,175	3,372

The fair value of cash and cash equivalents approximates closely to their book value.

The carrying amount of the Group's cash and cash equivalents is denominated in the following currencies:

Group and Parent Company	2026 £'000	2025 £'000
Sterling	4,175	3,371
Euros	-	1
	4,175	3,372

For the purpose of the consolidated statements of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash, as detailed above.

During the year, the Group did not utilise external funding or need immediate access to a financing facility.

18. Trade and other payables

	Group		Parent Company	
	2026 £'000	2025 £'000	2026 £'000	2025 £'000
Trade payables	522	578	522	578
Accruals	513	575	513	575
Owed to subsidiary	-	-	5	5

	1,035	1,153	1,040	1,158
Contract liabilities (see note 4)	59	124	59	124
Other taxation and social security	1,486	1,642	1,486	1,642
	2,580	2,919	2,585	2,924
Analysed as:				
Current liability	2,580	2,919	2,585	2,924
Total	2,580	2,919	2,585	2,924

The majority of trade and other payables are settled within three months from the year end.

The fair value of trade and other payables approximates closely to their book value.

The carrying amount of trade and other payables is denominated in sterling as below:

	Group		Company	
	2026	2025	2026	2025
	£'000	£'000	£'000	£'000
Sterling	1,035	1,153	1,040	1,158

19. Provisions

Group and Parent Company	Provision for property dilapidations
	£'000
At 31 March 2024 and 1 April 2025	300
Additions	30
Charged to income statement	-
Utilised in year	-
At 31 March 2026	330

The maturity profile of the present value of provisions is as follows:

Group and Parent Company	2026	2025
	£'000	£'000
Current		
Provision for property dilapidation	123	136
Non-current		
Provision for property dilapidation	207	164

The provision for property dilapidation covers the estimated future costs at the balance sheet date required to meet obligations under property leases to redecorate and repair property.

20. Share capital

	2026	2025
Ordinary shares of 1p each		
Issued, called up and fully paid:		
Number	17,429,388	16,670,388
Nominal value	£174,294	£166,704

During the year 759,000 1p ordinary shares were issued as a result of the exercise by employees of restricted stock units (RSUs) and share options:

Number	Option price	Increase in share capital	Increase in share premium
750,000	1.0p	£7,500	-
9,000	53.5p	£90	£4,725
759,000		£7,590	£4,725

21. Share-based payments

The Group operated 2 incentive plans during the year; EMI Share Option Scheme and a Restricted Stock Unit (RSU) Employee Share Incentive Plan scheme, which are both equity settled schemes. The Company issues new shares to satisfy vesting outcomes and holds no shares in treasury (2025: nil).

EMI Share Option Scheme

At 31 March 2026, 88,191 (2025: 97,191) options granted under employee share option schemes remain outstanding:

Date option granted	Number	Exercise price	Period options exercisable
9 March 2018	88,191	53.5p	1 April 2021 to 9 March 2028

Under the terms of the scheme, options vest after a period of three years continued employment and were subject to the following:

For options granted on 9 March 2018: 100% of the shares granted under an option vested as the Company's share price at 31 March 2021 increased by 30% or more from the share price as at the date of grant. 50% of shares granted under an option vested if the Company's share price at 31 March 2021 increased by 15% from the share price as at the date of grant. Between these upper and lower thresholds, awards were to vest on a straight-line basis. Given the share price as at 31 March 2021, 100% of these options vested on 31 March 2021.

Options have been valued using the Black-Scholes option-pricing model.

The contractual life of all vested options is 7 years.

No options were granted during the year (2025: none).

Restricted Stock Units (RSUs) Employee Share Incentive Plan

In March 2022 a number of restricted stock units (RSUs) were granted under the new Triad Employee Share Incentive Plan and vested on the effective date of 28 March 2025, which was the last working date prior to the third anniversary of the award date of 30 March 2022:

Date award made	Number	Performance condition	Vesting date
30 March 2022	750,000	135.0p	30 March 2025

The Award would vest following 3 years continuous employment and if the Board determines that the Market Value of a Share on the third anniversary of the Award Date is equal to or greater than the Market Value of a Share on the Award Date. These shares vest automatically after 3 years. The market value at the Award Date was 135.0p and the fair value of the RSUs was 88.8p. The market value at the effective vesting date was 335.0p and these RSUs vested.

During the year, the 750,000 shares were allocated to the beneficial owners and the ordinary share capital had therefore increased at the balance sheet date (2025: Not allocated and no increase to share capital).

The RSUs have been valued using the Monte Carlo pricing model. The performance condition included in the fair value calculation was the share price at grant of 135p.

The total expense recognised in the year is nil (2025: £262,000).

No RSUs were granted during the year (2025: nil).

A reconciliation of the total share award movements over the year to 31 March 2026 is shown below:

2026		2025	
Number of options	Weighted average exercise price of the share award Pence	Number of options	Weighted average exercise price of the share award Pence

Outstanding at start of year	847,191	7.0	887,798	8.2
Granted	-	-	-	-
EMI share options exercised	(9,000)	53.5	(40,607)	32.6
RSU share options exercised	(750,000)	1.0	-	-
Forfeited	-	-	-	-
Outstanding at end of year	88,191	53.5	847,191	7.0
Exercisable at end of year	88,191	53.5	847,191	7.0

There were 9,000 EMI share options exercised and 750,000 restricted stock units issued and allocated during the year.

There are EMI share options exercisable of 88,191 relating to the 2018 grants which have all vested (2025: 97,191 all vested) and there are no RSUs outstanding (2025: 750,000). There are no RSUs held by Directors (2025: 180,000). Transactions with Directors are set out in the Directors' remuneration report on page 32.

The weighted average share price at the date of exercise for share options exercised during the period was 270.1p (2025: 272.3p). The options outstanding as at 31 March 2026 had an exercise price of 53.5p. The weighted average remaining contractual life is 1.9 years (2025: 0.3 years).

22. Related party transactions and ultimate control

The Group and Parent Company rents one of its offices under a lease. The current annual rent of £215,000 was fixed, by independent valuation, at the last rent review in 2008. J C Rigg, a Director, has notified the Board that he has a 50% beneficial interest in this contract. The balance owed at the year-end was £nil (2025: £nil). There is no ultimate controlling party.

Five year record

Consolidated income statement

Years ended 31 March	2026	2025	2024	2023	2022
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Revenue	24,785	21,421	14,046	14,858	17,015
Gross profit	6,719	6,121	2,819	3,504	4,784
Profit/(Loss) before tax	1,909	1,516	(1,291)	9	1,081
Tax (charge)/credit	(208)	214	278	(53)	88
Profit/(Loss) after tax	1,701	1,730	(1,013)	(44)	1,169
Retained profit/(loss) for the financial year	1,701	1,730	(1,013)	(44)	1,169
Basic earnings/(loss) per share (pence)	9.92	9.93	(6.10)	(0.27)	7.16

Balance sheet

As at 31 March	2026	2025	2024	2023	2022
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Non-current assets	722	1,457	1,245	1,276	916
Current assets	7,467	7,147	5,256	7,430	7,963
Current liabilities	(2,900)	(3,243)	(2,503)	(2,561)	(2,464)
Non-current liabilities	(360)	(514)	(599)	(951)	(397)
Net assets	4,929	4,847	3,399	5,194	6,018
Share capital	175	167	166	166	165
Share premium account	924	919	906	894	880
Capital redemption reserve	104	104	104	104	104
Retained earnings	3,726	3,657	2,223	4,030	4,869
Equity shareholders' funds	4,929	4,847	3,399	5,194	6,018

Shareholders' information and financial calendar

Share register

EQ maintain the register of members of the Company. If you have any questions about your personal holding of the

Company's shares, please contact:

EQ
Highdown House
Yeoman Way
Worthing
West Sussex
BN99 3HH

Telephone: 0371 384 2486

If you change your name or address or if the details on the envelope enclosing the report, including your postcode, are incorrect or incomplete, please notify the registrar in writing.

Shareholders' enquiries

If you have an enquiry about the Group's business, or about something affecting you as a shareholder (other than queries that are dealt with by the registrar) you should contact the Company Secretary, by letter or telephone at the Company's registered office.

Company Secretary and registered office:

James McDonald
Triad Group Plc
Weyside Park
Catteshall Lane
Godalming
Surrey
GU7 1XE

Telephone: 01908 278450
Email: investors@triad.co.uk
Website: www.triad.co.uk

Financial calendar

Annual General Meeting	The date of the AGM is to be confirmed.
------------------------	---

Financial year ended 31 March 2027: expected announcement of results

Half-year	November 2026
Full-year	June 2027

Corporate information

Executive Directors

John Rigg, Chairman
Charlotte Rigg, Deputy Executive Chairman
Adrian Leer, Managing Director
Tim Eckes, Client Services Director
James McDonald, Finance Director

Non-Executive Directors

Alison Lander
Steve Sanderson

Secretary and registered office

James McDonald
Triad Group Plc
Weyside Park
Catteshall Lane
Godalming
Surrey
GU7 1XE

Telephone: 01908 278450
Email: investors@triad.co.uk
Website: www.triad.co.uk

Country of incorporation and domicile of Parent Company

United Kingdom

Legal form

Public limited company

Company number

02285049

Registered Auditor

HaysMac LLP
10 Queen Street Place
London
EC4R 1AG

Brokers

Zeus Capital Ltd
125 Old Broad Street
London
EC2N 1AR

Solicitors

Freeths
3rd Floor
Northgate House
450-500 Silbury Boulevard
Central Milton Keynes
MK9 2AD

Bankers

Lloyds Bank plc
City Office
11-15 Monument Street

11-13 Monument Street
London
EC3V 9JA

Registrars

EQ
Highdown House
Yeoman Way
Worthing
West Sussex
BN99 3HH

This information is provided by RNS, the news service of the London Stock Exchange. RNS is approved by the Financial Conduct Authority to act as a Primary Information Provider in the United Kingdom. Terms and conditions relating to the use and distribution of this information may apply. For further information, please contact rns@seg.com or visit www.lse.com.

RNS may use your IP address to confirm compliance with the terms and conditions, to analyse how you engage with the information contained in this communication, and to share such analysis on an anonymised basis with others as part of our commercial services. For further information about how RNS and the London Stock Exchange use the personal data you provide us, please see our [Privacy Policy](#).

END

FR GPUMPQUPQGQB